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ürkiye, ABD Başkanı Do-
nald Trump'ın tarife ka-
rarları sonrası hamleleri

için çalışmalarını son hız sürdürü-
yor. Türkiye ile ABD arasındaki
'tarife diplomasisi' çalışma grubuyla
hızlanacağına dikkat çeken Ticaret
Bakanı Ömer Bolat, söz konusu
çalışma grubunda diğer bakanlık-
lardan da katılımcıların olduğunu
söyledi. Bakan Bolat, 'ABD Ticaret
Bakanı'na da bu konuda resmi bir
mektup gönderiyorum ve müza-
kereler istiyoruz.' dedi.

Küresel emtia piyasalarında baş-
ta petrol olmak üzere ciddi düşüş
meydana geldiğine dikkati çeken
Bolat, şöyle konuştu: "Çok hareketli
bir dönem. Panik yapmayacağız,
suhuletle hareket edeceğiz. Bu ko-
nularla ilgili yoğun çalışma tem-
posu içindeyiz ve çalışma grubu
oluşturduk. Diğer bakanlıklarımız-
dan da katılımcılar var. Bugün (11
Nisan) Ankara'da bu çalışma grubu
önemli bir toplantı yapacak. Biz
ABD'nin yeni dış ticaret politikası
ve almakta olduğu ilave gümrük

vergilerinin Türkiye'mizin dış ti-
caretine hem ABD ile ikili olarak
hem de diğer pazarlarda çok taraflı
olarak ürün, sektör ve toplam ti-
caret bazında ne gibi etkileri ola-
bileceğine çalışıyoruz." dedi.

Bolat, bu konuda gerekli aksi-
yonlarının hazır olduğunu dile ge-

tirerek, "ABD Ticaret Bakan Yar-
dımcısı ile bakan yardımcıları dü-
zeyinde temaslarımız oldu. ABD
Ticaret Bakanı'na da bu konuda
resmi bir mektup gönderiyorum
ve müzakereler istiyoruz. Zaten
ABD tarafı da bu yeni politikalarıyla
ilgili olarak 'Ülkelerle müzakereye

açığız' dedi." ifadelerini kullandı.
Türkiye'nin ABD ile dış ticaret

hacmine dikkati çeken Bolat, şu
değerlendirmede bulundu: "On-
ların Türkiye'ye 15,5 milyar dolar,
bizim ABD'ye 11 milyar dolar ci-
varında doğrudan yatırımlarımız
var. Turizm alanında 1,3 milyon
Amerikalı turist Türkiye'ye geliyor.
Birinci görevimiz, Türkiye-ABD
ekonomik ilişkilerinin yara alma-
dan bu yeni süreçte devam etmesi.
İkinci görevimiz de bu süreçte
Türkiye-ABD ekonomik ilişkilerini
daha üst rakamlara çıkarmak. Or-
talık toz duman içinde. Sabah
farklı, akşam farklı gelişme ola-
biliyor. O yüzden teyakkuzda ol-
mak, alarmda olmak ama panik
yapmamak, hazırlıklı olmak, ça-
lışma gruplarını sürekli olarak
yeni değişen kararlara göre ürün,
sektör bazındaki etkileri çalışarak
etki analizlerini yapmak ve resmi
görüşmelerde de iki tarafın fay-
dasına olacak şekilde müzakereleri
canlı tutmak ve sürdürmek, şu
an bunları yapıyoruz." » Sayfa 6’da
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Beşiktaş, Trendyol Süper Lig'in
31. haftasında bugün RAMS Ba-
şakşehir'i konuk edecek. Tüpraş
Stadı'nda saat 19.00'da başla-
yacak karşılaşmada hakem Cihan
Aydın düdük çalacak. » Sayfa 7’de

Kültür ve Turizm Ba-
kanlığının katkılarıyla
Sirkeci Garı'nda ha-

yata geçirilen "İstan-
bul Aile Festivali" baş-
ladı. » Sayfa 2’de

Beşiktaş, ligin 31. haftasında
bugün Başakşehir’i ağırlayacak

Nisan ayında kar sürprizi!

Ittıfak

Ankara ve Bursa'da sabah sa-
atlerinden itibaren kar yağışı
etkili olmaya başladı. Özellikle
şehrin yüksek kesimlerinde be-
yaz bir örtü oluştu. » Sayfa 3’te

Yıldız Holding ve şirketle-
rindeki çalışanlarının top-
luma ve işe değer katan
yenilikçi projeleri, bu yıl
17’nci kez düzenlenen “Se-
nenin Yıldızları Ödül Tö-
reni”nde sahiplerini buldu.
Yıldız Holding’in birbirinden
öğrenme ve başarıları bir-
likte kutlama kültürüne

önemli katkı sağlayan or-
ganizasyonlarından biri
olan “Senenin Yıldızları
Ödül Töreni”, tüm dünya-
dan Yıldız Holding çalışan-
larının ve paydaşların ka-
tılımıyla 10 Nisan 2025 Per-
şembe günü Ülker Spor ve
Etkinlik Salonu’nda (Ülker
Sports Arena) düzenlendi. 
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İstanbul Aile Festivali, Sirkeci
Garı’nda kapılarını açtı

“Tarife diplomasisi” için
çalışma grubu kolları sıvadı 

İBRAHİM ETHEM GÖREN’İN HABERİ 8’DE

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, "İsrail'in katliamlarına
sessiz kalmak bu suça ortak ol-
maktır." dedi. Antalya Diplomasi
Forumu'nun 4'üncü buluşma-
sında devlet ve hükümet baş-
kanlarıyla bir araya gelmekten
büyük memnuniyet duyduğunu
belirten Cumhurbaşkan Erdo-
ğan, "Yine buradan savaşların,
çatışmaların, ölümlerin acısını

yüreklerinde taşıyan tüm maz-
lumları, ülkem ve milletim adına
selamlıyor, kendilerine dayanış-
ma mesajlarımızı gönderiyo-
rum." ifadesini kullandı. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, insanlık ta-
rihiyle yaşıt olan bölgenin, bu
köklü tarihine uygun olarak me-
deniyetin, huzurun, güvenliğin,
barışın coğrafyası olmasını iste-
diklerini dile getirdi. » Sayfa 5’te

Dışişleri Bakanı Ha-
kan Fidan, Gazze'de
kalıcı ateşkesin bir
an önce sağlanması
gerektiğini belirte-
rek, "Filistinlileri ana
vatanlarını terk et-
meye zorlayan her
türlü planı reddedi-
yoruz." dedi. Hakan
Fidan, Antalya Dip-
lomasi Forumu kap-

samında "İki Devletli
Çözüm ve Orta Do-
ğu'da Kalıcı Barış" te-
masıyla yapılan İslam
İşbirliği Teşkilatı (İİT)
ve Arap Birliği Bakan-
lar Komitesi (Gazze
Temas Grubu) Top-
lantısının ardından
düzenlenen ortak ba-
sın toplantısında ko-
nuştu. » Sayfa 5’te

İstanbul Havalimanı işlet-
mecisi İGA'nın sosyal med-
ya hesabından yapılan
açıklamada, havacılık de-
recelendirme kuruluşu
Skytrax tarafından her yıl
düzenlenen "5 Yıldızlı Ha-
valimanları" değerlendir-
mesinde, İstanbul Hava-
limanı "Dünyanın En Aile
Dostu Havalimanı" seçildi.

Açıklamada, İstanbul Ha-
valimanı'nın daha önce de
bu ödüle sahip olduğu be-
lirtilerek, şu ifadelere yer
verildi: "Bebek arabası dos-
tu alanlardan aile öncelikli
hizmetlere kadar her yol-
culuğun özen ve konforla
başladığı havalimanı ol-
maktan gurur duyuyoruz.”
denildi. » Sayfa 6’da

İstanbul Medipol Üni-
versitesi İletişim Fa-
kültesi Yeni Medya ve
İletişim Bölüm Başkanı
Doç. Dr. Başak Gez-
men, sosyal medya
platformlarının çocuk-
lardaki olumsuz etki-
lerini azaltmak ama-
cıyla devletlerin kısıt-
layıcı önlemler almaya
başladığını belirtti.
Sosyal medya platfor-

mu Instagram'ın 16
yaş altı kullanıcıların
ebeveyn izni olmadan
"canlı yayın" ve "özel
mesajlarda otomatik
bulanıklaştırma" özel-
liğini kullanamaya-
cağını duyurması ile
sosyal medya plat-
formlarının çocuklar
üzerindeki etkisi ye-
niden tartılmaya baş-
landı. » Sayfa 3’te

Çocukların sosyal medya kullanımını
kısıtlayan önlemler genişliyor

İstanbul Havalimanı “Dünyanın En
Aile Dostu Havalimanı” ödülünü aldı

Ülker Sports Arena’da yıldızlar geçidi!

Avdagiç: Yılda 20 milyar dolar yabancı yatırım çekmeliyiz

» Sayfa 6’da

Çocuk, ana baba elinde bir ema-
nettir. Temiz bir toprak gibidir.
Temiz toprağa hangi tohum
ekilirse, onun mahsulü alınır.
Bugün maalesef çocuklarımız
yarış atı gibi yetiştiriliyor.

SÜLEYMAN GÖKSU » 3’te

VAY
HALİMİZE...

Cumhurbaşkanı Erdoğan İsrail’in katliamlarına
sessiz kalmak bu suça ortak olmaktır

HAKAN FİDAN:

“Filistinlileri ana vatanlarını terk etmeye
zorlayan her türlü planı reddediyoruz”
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Türk dünyasının kalbi bu yıl
Hazar kıyısındaki Aktau’da atacak
Hazar kıyılarında bulunan tek liman
kenti Aktau, Uluslararası Türk Kültürü
Teşkilatı (TÜRKSOY) tarafından "2025
Türk Dünyası Kültür Başkenti" seçildi.
Aktau'nun diğer adıyla da Aktav'ın,
kültür başkenti seçilmesi sebebiyle
şehirde yıl boyunca 30'a yakın büyük
çaplı uluslararası etkinliğin düzen-
lenmesi planlanıyor. Şehrin kültürel
zenginliğini dünyaya açmak ve Türk
halklarının ortak mirasını görünür
kılmak amacıyla Hazar Denizi kıyı-
sında açık hava altında düzenlenen
açılış töreninde, Türk dünyasının dört
bir yanından gelen 1400 sanatçı aynı
sahnede buluştu ve törene yaklaşık
30 bin kişi katıldı. Yurt dışından gelen
ziyaretçiler ise bu tören için özel inşa
edilen "Darhan Dala" etnoköyünde
Kazakistan'ın ve Türk halklarının
ortak kültürünü ve geleneklerini de-
neyimleme, bölgenin tarihi mirasını,
geleneksel el sanatlarını ve yöresel
yaşam tarzını yakından tanıma fırsatı
elde etti. Törene katılan Kültür ve
Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam,
AA muhabirine yaptığı açıklamada,

organizasyonda emeği geçen herkese
teşekkür ederek, "Türk dünyamızın
bu çalışmaları, birliktelikleri, her yıl
bir yeri başkenti ilan etmesi, gençle-
rimizin bu etkinliklerde buluşması,
birlikte olması çok anlamlı." dedi.
TÜRKSOY Genel Sekreteri Sultan
Raev, bu yıl yapacakları programlar-
dan bahsederek, çeşitli dallardan sa-
natçıların Aktau'da halkla buluşacak-
larını söyledi. Korkut Ata Film Festi-
vali'nin yanı sıra bu yıl tiyatro festivali
de düzenleyeceklerini belirten Raev,
Aktau'nun kültür ve sanat insanlarının
buluşması noktası olacağını vurguladı.
TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcısı
Sayit Yusuf da çok mutlu olduğunu
dile getirerek, "Hazar'ın bu kenarındaki
bu güzel yerden, bu kadim Türk yur-
dundan bütün dünyaya, Türkler birdir,
beraberdir, bütündür diyorum. Bun-
dan sonra her şey çok daha iyi olacak.
Buna yüzde yüz inanıyorum. Kültü-
rümüzde, kimliğimizde, birliğimizde,
dirliğimizde aydınlık geleceğin oldu-
ğunu görüyorum. Yarınlar bizimdir."
ifadelerini kullandı. lAKTAU-AA

Bursalı metal atölyesi bulunan sanatçı
Rıdvan Sevim ile Hollanda'da yaşayan
endüstri mühendisi Ahsen Eren, sa-
vaşların çocuklar üzerindeki yıkıcı et-
kilerini alüminyum döküm tekniğiyle
140 kilogramlık "Kayıp Masumiyet"
tablosuyla anlattı. Nilüfer Organize
Sanayi Bölgesi'ndeki atölyesinde eki-
biyle metalden tasarımlar yapan Sevim,
"Kadının Gücü", "Atatürk", "Boğa", "As-
lan" ve "Allı Turna" ile Bursaspor'un
Arjantinli futbolcusu ve eski antrenörü
Pablo Martin Batalla'yı konu alan sosyal
içerikli heykelleriyle de biliniyor. Ya-
şadığı Hollanda'dan bir süreliğine Tür-
kiye'ye gelen endüstri mühendisi Ahsen
Eren'in, Sevim'in atölyesinde staj yapma
isteği üzerine başlayan işbirliği, savaş-
ların ortasında kalan çocukları anlatan
eser oluşturma fikrine dönüştü. Eren'in
savaştan olumsuz etkilenen çocukların
enkaz altında kalan suratlarının tasvir
edildiği tasarımının beğenilmesiyle
üretim aşamasına geçildi. Çocuk oyun-
cakları ve ayakkabılarının da betim-
lendiği eserin önce 3 boyutlu dijital
örneği çıkarılıp, strafordan şekillendi-
rildi. Daha sonra kalıplaştırılan toprağa
eriyik alüminyumun dökülmesiyle ge-
linen son aşamada, tabloya yine me-
talden hazırlanan "Bize bırakacağınız
dünya bu mu?" yazısı eklendi. Sevim
tarafından yaklaşık 3 ayda hazırlanan
140 kilogram ağırlığa, 120'ye 70 san-
timetre boyutlara sahip tablonun, dün-
yanın çeşitli yerlerindeki sanat atölye-
lerinde ve savaş karşıtı bazı kurum ve
kuruluşların öncülüğünde büyük şe-
hirlerin ünlü meydanlarında sergilen-
mesi planlanıyor. Ahsen Eren ile ta-
nıştığında bu konuda bir tasarım ya-
pabileceğini umduğunu aktaran Sevim,
tasarımı görünce hemen hayata geçir-
mek için çalıştıklarını dile getirdi. Rıd-
van Sevim, farklı coğrafyalardaki sa-
vaşlarda çocukların yaşadıklarının kor-
kunç ve acı verici olduğunun altını çi-
zerek, "Günümüzde hala insanlık sa-
vaşlardan dersini almamış gibi görü-
nüyor. Dünyanın farklı yerlerinde sa-
vaşlar oluyor, insanlar hala bu dünyayı
paylaşamıyor. Tüm bu savaşlardan da
en çok, en masumumuz olan çocuklar
etkileniyor." dedi. Savaşın çocuklara
yaşattıklarını bir eserle herkese anlat-
maya çalıştıklarını belirten Sevim, şöyle
konuştu: "Bu savaşlardan her zaman
en çok çocuklar etkileniyor. Bunun en
yakın örneği Gazze'de, Ukrayna'da,
Suriye'de ve Myanmar'da yaşananlar...
Tüm dünya gözlerini kulaklarını ka-
patıyor bu acılara. Çocukların yaşadığı
acılar, hepimizin ayıbı. Bu masumların
yaşadığı acıları elimizden geldiğince
anlatmak istedik." lBURSA-AA

Savaşın çocuklara etkisini
alüminyumdan yaptıkları 140
kilogramlık tabloyla anlattılar

K Parti Belediyesi
döneminde, ön-
ceki dönem Bey-

koz Belediye Başkanı Murat
Aydın tarafından açılan Beykoz
Sofrası, başta öğrenci ve ihtiyaç
sahipleri olmak üzere tüm va-
tandaşlara sabah ve akşam sa-
atlerinde ücretsiz çorba ikra-
mında bulunuyor, aynı zaman-
da öğrenciler ve yaşlılar için
dinlenme alanı olarak kulla-
nılıyordu. Belediye yönetiminin
CHP’ye geçmesi ile birlikte
Beykoz Sofrasının önce saatleri
sınırlandırıldı ardından Şubat
ayında Ramazan Ayı gerekçe
gösterilerek tadilat nedeni ile
kapatıldı ancak tekrar açılmadı. 

Beykoz Sofrası’nın tekrar açıl-
masını isteyen çevre halkı, du-
ruma tepki gösterdi.  Olay hak-
kında tepkisini dile getiren Yasin
Tufan (67), "Burada birçok insan
sebepleniyor, bazı insanlar muh-
taç ihtiyacı var. Mesela burada
okul var okulda durumu bozuk

olan çocuklar burada bir çorba
içiyor bir de ders çalışıyor bir
de dinleniyor. Yani bu bizim bir
hakkımız bu, bir şeyler yapmak
lazım bırakın yapmayı bunlar
bir de üstelik güzel şeyleri bo-
zuyorlar eğer bozacaksan, ya-

pamayacaksan niye geliyorsun
kardeşim işi bırak. Çok rahatsı-
zım, çok ayıp doğru bir şey
değil. İş yapmak önemli bu hal-
kın hakkıdır yani siz elindeki
hakkı gasp ediyorsunuz, bu sizin
yaptığınız doğru değil" dedi. 

İlçe sakini İsmet Biçer, "Bu-
radaki sofradan, öğrenciler ve
garibanlar yararlanıyordu. Bu
sofrayı onlar açmadı ki, AK
Parti açtı, onlar da kapattı. Bu
durumdan rahatsızım. Gari-
banlar gitsin yesin, parası ol-

mayan gitsin yesin, niye ka-
patıyorsun?" şeklinde konuştu.
Bir diğer ilçe sakini Kemal
Acar, "Bunu hiç doğru bulmu-
yorum. Millete bir tas çorba
verme sorun herhalde bunun
cevabını versinler. Genci, öğ-
rencisi, ihtiyarı geliyordu. Ben-
de geliyordum çorba içmeye,
memnun değilim." sözlerini
kullandı. 15 yaşındaki Beykoz
Anadolu Lisesi öğrencisi Aziz-
han Hanifeoğlu, "Millet sofrası
hakkında düşüncem, durumu
olmayan vatandaşların hepsi
zaten burada yemek yiyebiliyor,
karnını doyurabiliyor. Yani şu
an Beykoz Belediyesi’nin bu
yaptığı gerçekten büyük bir
saygısızlık, çünkü durumu ol-
mayan vatandaşlar, evsizler,
barksızlar hepsi burada kendi-
lerini doyurabiliyor. Ramazan’da
bunu yapmaları gerçekten bü-
yük bir sıkıntı. Öğrenci olarak
bundan kim rahatsız değil ki?"
dedi. lİSTANBUL-İHA

A

Başkan Adıgüzel ikinci kent
bostanını ziyaret etti
Ataşehir Belediye Başkanı
Onursal Adıgüzel, ikinci kent
bostanını hayata geçirmek ama-
cıyla Mevlana Mahallesi'nde
başlatılan çalışmaları yerinde
inceledi. Başkan Adıgüzel, be-
lediyenin vatandaşların dö-
nemsel olarak sebze ekim-di-
kimi yapabilecekleri alanlar
sağlamak amacıyla başlattığı
"Kent Bostanları" projesine bir
yenisini eklemek için hızla iler-
lediklerini söyledi. Kent Bostanı
projesiyle Ataşehirli vatandaş-
lara hem tarımsal üretim alanı
hem de doğayla iç içe, huzurlu
ve sosyal bir ortam sunuluyor.
Ataşehir’de vatandaşlar tara-
fından çok beğenilen bostan
projesi, şimdi Mevlana Mahal-
lesi’nde de yer alacak. Çalış-
maları yerinde incelemek için
alanı ziyaret eden Ataşehir Be-
lediye Başkanı Onursal Adı-
güzel, sosyal medya hesapları
üzerinden projenin son duru-
muyla ilgili bilgi verdi. Başkan
Adıgüzel, "İkinci kent bostanı-

mızı hayata geçirmek için Mev-
lana Mahallemizde çalışmalara
başladık. En kısa sürede ha-
zırlıkları tamamlayarak kom-
şularımızın hizmetine açacağız"
dedi.  Ataşehir Belediyesi, "Kent
Bostanları" projesiyle ilçe sa-
kinlerine organik ürün yetiş-
tirme fırsatı sunuyor. Proje sa-
yesinde vatandaşlar, belirli alan-
larda sebze yetiştirebiliyor, do-
ğal ürünlerle sağlıklı bir yaşam
sürme imkânı buluyorlar. Ayrıca
projeyle yeşil alanların artırıl-
ması ve şehirde sürdürülebilir
tarımın teşvik edilmesi hedef-
leniyor. Kent bostanlarının ku-
rulumu vatandaşların sağlıklı
gıdalara erişimini kolaylaştı-
rırken, çevre dostu bir yaklaşım
benimsenerek sürdürülebilir
bir yaşam alanı oluşturuluyor.
Projenin tamamlanmasıyla
Mevlana Mahallesi’ndeki yeni
kent bostanı, bölge sakinlerinin
organik ürünler yetiştirmeye
başlamaları için büyük bir fırsat
sunacak. lİSTANBUL-İHA

Kültür ve Turizm Bakanlığının
katkılarıyla Sirkeci Garı'nda ha-
yata geçirilen "İstanbul Aile Fes-
tivali" başladı. Aileleri ve kadın
girişimcileri bir araya getiren
festival, çeşitli atölyelerin yanı
sıra kültür, eğlence, eğitim ve
sosyal sorumluluk etkinliklerine
de ev sahipliği yapıyor. Festival
Organizatörü Leyla Sayar,  uzun
yıllardır kadın girişimciler için
çeşitli organizasyonlar yaptık-
larını belirterek, "Onların ülke
ekonomisine katkı sağlayarak,
ayakta durup güçlü anneler ve
güçlü bireyler olarak toplumda
yer almalarına katkıda bulunu-
yoruz." dedi. Kadın girişimcilerle
2018'den bu yana yüzden fazla
festivale imza attıklarını dile ge-
tiren Sayar, şunları kaydetti: "Bu
festivali ilk defa Sirkeci Garı'nda
yapıyoruz. Burada yapmamızın
en önemli nedeni 2025 yılının

'Aile Yılı' olarak ilan edilmesi.
Sirkeci, ailelerin, aşkların, sev-
gilerin ve birbirine hasret in-
sanların kavuşma noktası olduğu
için çok önemli bir mekan. Bu
aidiyet duygusuyla 'Aile Yılı'na
da katkı sağlayarak burada yap-
mak istedik. Festivalimiz 4 gün
sürecek, girişler ücretsiz. Bütün
İstanbullu aileleri bekliyoruz.
Anne, baba ve çocuklar hep be-
raber atölyelere ücretsiz katıla-
bilecek. Birlikte vakit geçirip ke-
yifli alışverişler yapabilecek, lez-
zet duraklarında karınlarını do-
yurup beraber güzel vakit geçi-
rebilecekler."

Sayar, ailelerin sosyalleşebi-
leceği bir ortam hazırladıklarını
vurgulayarak, "Yaklaşık 70 kadın
girişimcinin bulunduğu, lezzet
duraklarının olduğu, sokak sa-
natçılarını dahil ettiğimiz sanata
ve kültürel değerlere de katkı

sağladığımız bu festivale, bütün
İstanbullu aileleri bekliyoruz."
şeklinde konuştu. Doğaltane Or-
ganik Bakım Ürünleri kurucu-
larından Özlem Polat, Sirkeci
Garı'nın tarihi dokusunun çok
heyecan verici olduğunu belir-
terek, "Burada herkesin bir arada
olması, girişimcilik ruhunu teşvik
etmesi, motive etmesi anlamında
çok büyük katkı sağlıyor bizlere."
görüşünü paylaştı. Festivale ka-
tılanların aynı zamanda hayal-
lerini ve vizyonlarını da gerçek-
leştirdiklerini aktaran Polat, "Bu-
raya gelen firmalar sadece satış
odaklı değil, hayallerini, yapmak
istediklerini gerçekleştiriyor.
Halkla bir araya gelip müşteriyle
direkt temasa geçmeyi, marka
değerini arttırmayı hedefliyor
aslında. O açıdan burası bizlere
çok büyük katkılar sağlıyor." ifa-
desini kullandı. Polat, " Herkese,

her şeye, her keseye hitap eden
ürünlerimiz var. O açıdan her
şeyi bir arada bulabilecekleri,
eğlenebilecekleri, bu tarihi me-
kanın dokusunda keyif alabile-
cekleri bir yer burası. O yüzden
herkesin gelmesini şiddetle tav-
siye ediyorum." değerlendirme-
sini yaptı. 
Festival hakkında

İstanbul Aile Festivali, ai-
lelerin birlikte eğlenceli vakit

geçirebilmesi amacıyla özel
stantların yanı sıra toplumsal
farkındalık projelerine de ev
sahipliği yapıyor. Kadın giri-
şimcileri destekleyen stant-
ların da yer aldığı festival,
kadın emeğini ve üretimini
görünür kılmak için yerel
üreticilere, el emeğiyle çalışan
kadınlara kendilerini tanıtma
fırsatı sunuyor.  Festival, 13
Nisan'a kadar devam edecek.   

lİSTANBUL-AA

Kağıtane’de Hizmet Sitesi yepyeni
bir yaşam alanına dönüşüyor
Kağıthane Belediyesi, Çevre
Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı ve TOKİ iş birliğiyle
yenilenen Hizmet Sitesi’nde
çalışmalar devam ediyor. Yakın
zamanda hak sahiplerine teslim
edilmesi planlanan projede mo-
dern, güvenli ve konforlu yaşam
alanları inşa ediliyor. Kağıthane
Merkez Mahallesi Osman Paşa
Caddesi’nde bulunan ve riskli
yapı statüsünde değerlendirilen
6 blok ve 288 daireden oluşan
Hizmet Sitesi geçtiğimiz aylarda
kontrollü şekilde yıkılmıştı. Ka-
ğıthane Belediyesi öncülüğünde
başlatılan dönüşüm süreciyle
bölgeye depreme dayanıklı ve
estetik açıdan modern yapılar
kazandırılıyor. Yeni Hizmet Si-
tesi projesi kapsamında zemin
+ 6 katlı 8 blokta toplam 300
daire yer alıyor. Bu dairelerin
196’sı 2+1, 104’ü ise 3+1 ola-

cak şekilde planlandı. Site içe-
risinde 13 bin metrekare otu-
rum alanı ile birlikte 9 bin met-
rekarelik geniş bir yeşil alan
da bulunuyor. Otoparkları, yü-
rüyüş yolları, parkları ve din-
lenme alanlarıyla site sadece
konut değil aynı zamanda sos-
yal yaşam alanı olarak da öne
çıkıyor. Kağıthane Belediye Baş-
kanı Mevlüt Öztekin konuya
ilişkin yaptığı açıklamada, "İl-
çemizdeki riskli yapıları bir bir
dönüştürerek, vatandaşlarımıza
güvenli konutlar kazandırıyo-
ruz. Hizmet Sitesi’nde eski ya-
pıların yerine 300 konutu mo-
dern ve dayanıklı şekilde ye-
niden inşa ediyoruz. Hak sa-
hiplerimiz çok yakında yeni
evlerine kavuşacak. Kentsel dö-
nüşüm çalışmalarımıza özenle
devam ediyoruz" ifadelerini
kullandı. lİSTANBUL-İHA

AK Parti döneminde açılan Beykoz Sofrası, öğrenciler ve ihtiyaç sahipleri başta olmak üzere tüm vatandaşlara sabah ve
akşam ücretsiz çorba ikramında bulunuyordu. CHP’li Belediyenin yönetime gelmesi ile birlikte Beykoz Sofrasının önce
saatleri sınırlandırıldı, sonrasında tadilat yapımı için kapatıldı ve tekrar açılmadı. Çevre halkı olaya tepki gösterdi.

“Beykoz Sofrası” Belediye tarafından
kapatıldı, vatandaşlar tepki gösterdi

İstanbul Aile Festivali, Sirkeci Garı’nda kapılarını açtı
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İnsansız hava araçlarının muharebe
sahasındaki başarısı, deniz ve kara
platformlarında da benzer çözüm-
lerin ortaya çıkmasını ve yaygın-
laşmasını sağladı. Bu gelişmeyi dik-
kate alan Türk savunma sanayisi
farklı üreticilerin yaptığı çalışmalarla
bir dizi insansız kara aracını göreve
hazır hale getirdi. Bu üreticilerden
biri olan Best Grup Savunma Sa-
nayii, yürüttüğü çalışmalar sonunda
paletli insansız kara aracı FEDAİ-1
ve tekerlekli insansız kara aracı FE-
DAİ-2 iki farklı kullanıcının hizme-
tine sunuldu.

FEDAİ-1, 400 kilogram ağırlığıyla
600 kilogram yük çekme kapasite-
sine sahip ve 300 milimetre hendek
geçebiliyor.

Saatte 5 kilometre hızla görev
yapan FEDAİ-1, yüzde 30 yan, yüz-
de 40 dik eğim çıkabiliyor.

Uzaktan kumanda ile 300-1000
metre mesafeden kullanılabilen FE-
DAİ-1, 7,62 milimetre uzaktan ko-
mutalı silah sistemi, yük sepeti,
kısa menzilli gözetleme sistemi gibi
faydalı yüklerle görev yapabiliyor.

FEDAİ-2 ise 900 kilogram ağır-
lığıyla 1000 kilogram yük çekme
kapasitesine sahip ve 600 milimetre
hendek geçebiliyor.

Saatte 17 kilometre hızla görev
yapan FEDAİ-2, yüzde 30 yan, yüz-
de 60 dik eğim çıkabiliyor.

Uzaktan kumanda ile 700-1200
metre mesafeden kullanılabilen FE-
DAİ-2, 7,62 milimetre uzaktan ko-
mutalı silah sistemi, yük sepeti,
kısa menzilli gözetleme sistemi,
uzun menzilli gözetleme sistemi
ve sedye gibi faydalı yüklerle görev
yapabiliyor.
Modern, özgün,
bağımsız

Best Grup Genel Müdürü Caner
Buğday, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, uzaktan kumandalı

araçlar konusunda elde ettikleri
tecrübeler ve ülkenin bu alandaki
ihtiyaçlarını dikkate alarak insansız
kara araçlarını gündeme aldıklarını
söyledi.

Uzaktan kumandalı araçlara özel-
likle 2015'te "Sur-Hendek güvenlik
operasyonları" sırasında çalışmaya
başladıklarını ve 2020'de insansız
kara araçları faaliyetlerini hayata
geçirdiklerini anlatan Buğday, Cum-
hurbaşkanlığı Savunma Sanayii
Başkanlığının (SSB) Orta Sınıf İn-
sansız Kara Aracı Projesi ile çalış-
malarının hız kazandığını bildirdi.

Geliştirme süreçlerinde son kul-
lanıcılar ile uzun ve verimli çalış-
malar gerçekleştirdiklerini vurgu-
layan Buğday, şunları kaydetti:
"Tüm ürünlerimizde olduğu gibi
platformdan faydalı yüklere kadar
kendi bünyemizde AR-GE ve ÜR-
GE faaliyetleri yürüttük. Bu çabalar
sonunda araçlarımızı kuvvetlerimi-
zin hizmetine sunduk. Son geliş-
melerle birlikte dünyada insansız
platformların hızla çoğaldığını ve
aktif olarak kullanıldığını görüyoruz.
Bu kapsamda güvenlik güçlerimizin
envanterinde en modern, özgün
ve bağımsız sistemlerin bulunması
ana hedefimiz. İnsansız kara araç-
larının asimetrik muharebe koşul-
larında farklı görevleri ifa edebilecek,
personel kaybının önüne geçebile-
cek, maliyet etkin sistemler olabi-
leceğini düşünüyoruz. Bu tabii ki
son kullanıcının hareket planı ça-
lışmalarından sistem üreticilerinin
kabiliyetlerine kadar bütünsel ele
alınması gereken bir süreç. SSB’nin
de bu istikamette projelere liderlik
ederek güncel teknolojilerin geliş-
tirilmesine uygun ortamı sağlama-
sından çok memnunuz. Biz var
olan kabiliyetlerimizle, bunları daha
da geliştirerek bu süreçte yer almaya
ve sorumluluk üstlenmeye devam
edeceğiz." lANKARA-AA

Türkiye’nin “Fedaileri” göreve başladı

Ankara Valisi Vasip Şahin dün akşam
saatlerinde sosyal medyadan yaptığı
açıklamada, kentte yarın beklenen
yoğun kar yağışı sebebiyle eğitim
öğretime 1 gün ara verildiğini açık-
lamıştı. Başkentte beklenen kar sa-
bah saatlerinden itibaren etkili ol-
maya başladı. Özellikle şehrin yük-
sek kesimlerinde beyaz bir örtü
oluştu. Kar yağışının öğle saatlerine
kadar etkili olması, yer yer 15 cm'ye
kadar kar örtüsü bırakması ayrıca
kuvvetli rüzgar ve fırtınanın 40 ila
60 km/h olması beklenmekte. Bur-
sa'da nisan ayında yağan kar, dağlık
alana yakın olan mahalleleri beyaza

bürüdü. Sabah işe gitmek için çıkan
vatandaşlar, telefonlarıyla kar gö-
rüntüsü çekti. Gece boyunca Ulu-
dağ'a yağan kar yağışı, sabahın er-
ken saatlerinde merkez Yıldırım il-
çesinde bulunan Piremir Mahallesi'ni
ve Osmangazi ilçesinde bulunan
Pınarbaşı ile Alacahırka mahalle-
lerini beyaza bürüdü. Sabah saat-
lerinde işe gitmek için dışarı çıkan
vatandaşlar, nisan ayında kar sürp-
rizi ile karşılaşınca o anları cep te-
lefonları ile kayda aldı. Meteorolo-
jinin uyarıları sonrası Afyonkara-
hisar’da beklenen kar yağışı sabah
erken saatlerde başlarken kent nisan

ayında kış mevsimine geri döndü.
Kentte beklenen kar yağışı sabah
erken saatlerde başladı. Yağış son-
rası kent beyaz örtüyle kaplandı.
Bartın'da sabah işe gitmek için ev-
lerinden çıkan vatandaşlar, kar
sürprizi yaşadı. Meteoroloji'nin kar
ve zirai don uyarısında bulunduğu
Bartın'da gece etkili olan yağmur
sabah saatlerinde yerini kar yağı-

şına bıraktı. Yoğun kar yağışının
ve sisin etkili olduğu D-100’ün
Bolu Dağı kesimi ve Yumrukaya,
Abant Kavşağı, Elmalık, Bakacak,
Seymenler, Karanlıkdere, Bıçkıyanı,
Sarıçökek bölgelerinde görüş me-
safesi yaklaşık 20 metreye kadar
düştü. Karayolları ekipleri yolun
kapanmaması için çalışmalarını
sürdürüyor. lANKARA-İHA

Çocuk, ana baba elinde bir
emanettir. Temiz bir toprak
gibidir. Temiz toprağa hangi
tohum ekilirse, onun mahsulü
alınır. Bugün maalesef ço-
cuklarımız yarış atı gibi ye-
tiştiriliyor. Bunun için de ço-
cuklar tek yönlü olarak yeti-
şiyorlar. Sonra çocuk büyü-
yüp ana babaya karşı bek-
lenmedik bir davranış sergi-
leyince; “Eyvah biz ne yap-
tık?” deniliyor. Bugün her
şey nefse, şehvete yönelik
olduğu için inançsızlık ve ah-
lâksızlık çok hızlı yayılıyor.

Cenâb-ı Hak insanı hayvan-
lar gibi boşıboş bırakmamış;
neyi yapacağını neyi yapma-
yacağını da bildirmiştir. Emir-
lerine uygun yaşayanlara son-
suz Cennet nimetlerini müj-
delemiştir. Hayat sadece dünya
hayatından ibaret değildir. Hat-
ta bizim inancımıza göre ger-
çek hayat ahiret hayatıdır. Bu-
nun için bir Müslümanın dün-
yadaki her işinin, her davra-
nışının ahirete yönelik olması
lâzımdır. Dinini bilmeyen dine
uygun hareket edemez. Dola-
yısıyla çocuklarımızı dünya ha-
yatına hazırladığımız gibi ahi-
ret hayatına da hazırlamamız
lâzımdır. Eğer bu ihmal edi-
lirse, çocuklar sadece dünyaya
yönelik yetişir. Belki iyi okul-

ları, iyi üniversiteleri bitirebi-
lirler fakat, bu onları hiçbir
zaman mutlu kılamaz. Eksik
kalan bu manevî boşluğu hayat
boyu her zaman hissederler.
Her zaman huzursuz olurlar.
Çoğu bu huzursuzluğun kay-
nağını bilemediği için de ömür-
leri huzur arayışı içinde geçer.
Doğru bir inancı, yaşayışı ol-
madığı için de ahiret hayatı
da azaba dönüşür. Buna sebep
olan anne baba da, bu azaptan
nasibini alır. Çünkü hadîs-i şe-
rîfte; “Hepiniz, bir sürünün
çobanı gibisiniz. Çoban sürü-
sünü koruduğu gibi, siz de
evinizde ve emriniz altında
olanları Cehennemden koru-
malısınız! Onlara Müslüman-
lığı öğretmezseniz, mesul olur-
sunuz!” buyurulmuştur.

Önce çocukları kötülükler-
den, kötü yerlerden uzak tut-
mak lâzımdır. Böyle yerlerin
kapısı kötü arkadaştır. Bu iş
hata, ihmal kabul etmez. Çoğu
zaman bu yolun geri dönüşü
yoktur. Çocuklara iman,
Kur’ân-ı kerîm ve Allahü teâ-
lânın emir ve yasakları öğretilir
ve yapmaya alıştırılırsa, din
ve dünya saadetine ererler. Bu
saadete ana-baba ve hocaları
da ortak olur. Aksi yapılırsa
yani dinimiz öğretilmezse o
zaman vay hâlimize!..

ÖSYM Başkanlığı tarafından
12 Nisan Cumartesi günü Di-
yanet İşleri Başkanlığı Mesleki
Bilgiler Seviye Tespit Sınavı
ve Elektronik Yabancı Dil Sı-
navı, 13 Nisan Pazar günü ise
Akademik Personel ve Lisans-
üstü Eğitimi Giriş Sınavı dü-
zenlenecek. ÖSYM'den yapılan
açıklamaya göre, 12 Nisan
Cumartesi günü 2025-DİB-
MBSTS ve e-YDS 2025/5, 13
Nisan Pazar günü ise 2025-
ALES/1 gerçekleştirilecek. DİB-
MBSTS 44 ildeki 45 sınav
merkezinde gerçekleştirilecek.
Sınav için 102 bina ve 1708
salon kullanılacak. Saat
14.45'te başlayacak sınav kap-
samında, adaylar saat
14.30'dan sonra sınav binala-
rına alınmayacak. Adaylara
60 soru için 90 dakika cevap-
lama süresi verilecek.
e-YDS dört şehirde

Adana, Ankara, İstanbul ve
İzmir'de bulunan elektronik
sınav merkezlerinde Farsça,
Yunanca ve Bulgarca dillerinde
uygulanacak e-YDS saat
13.45'te başlayacak. Sınavda
adaylar saat 13.30'dan sonra
binalara alınmayacak ve aday-

lara 80 soru için 180 dakika
cevaplama süresi verilecek.
ALES, Türkiye genelinde 81
ilde ve yurt dışında Lefkoşa
(Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti) ile Bişkek (Kırgızistan)
olmak üzere toplam 94 sınav
merkezinde yapılacak. Sınav
için 409 bina ve 6 bin 881 sa-
lon kullanılacak. Sınav saat
10.15'te başlayacak ve adaylar
saat 10.00'dan sonra sınav bi-
nalarına alınmayacak. 50'şer
sorudan oluşan sayısal ve sözel
testler uygulanacak sınavda
adaylara 150 dakika cevapla-
ma süresi verilecek. Ek süre
verilmesi uygun görülen aday-
lar, sınavlarda 30 dakika ilave
sürelerini kullanabilecekler.
Kimlik kartını kaybeden, nü-
fus cüzdanı olmayan veya
nüfus cüzdanında kimlik
numarası ve fotoğraf bulun-
mayan adaylar için cumartesi
günü saat 11.00-14.30 saatleri
arasında, pazar günü ise saat
07.00-10.00 saatleri arasında
il ve ilçe nüfus müdürlükleri
açık bulundurulacak. Öte yan-
dan, açıklamada ÖSYM Baş-
kanı Prof. Dr. Bayram Ali Er-
soy'un değerlendirmeleri de
yer aldı.  lANKARA-AA

Samsun’da öğrencilerin
geliştirdiği robotlar yarıştı

Hafta sonu üç sınav düzenlenecek
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osyal medya plat-
formu Instagram'ın
16 yaş altı kullanı-

cıların ebeveyn izni olmadan
"canlı yayın" ve "özel mesajlarda
otomatik bulanıklaştırma" özel-
liğini kullanamayacağını duyur-
ması ile sosyal medya platform-
larının çocuklar üzerindeki etkisi
yeniden tartılmaya başlandı. AA
muhabirinin derlediği bilgilere
göre, ABD'li Wall Street Journal
(WSJ) gazetesinde 2021 yılında
yer alan habere göre, Meta'nın
sahibi olduğu Instagram'ın şirket
içinde yaptırdığı araştırma, sosyal
medyanın gençlerin psikolojisi
üzerinde olumsuz etkilerini ortaya
koymuştu. Gizli tutulan araştır-
mada, Instagram'ın gençlerde
anksiyete ve depresyon düzeyini
artırdığı belirlenmişti. Sosyal
medya platformlarının olumsuz
etkileri Oxford Sözlüğü kelime
seçimlerine de yansıdı. Oxford
Sözlük, 6 aday sözcük arasından
37 binden fazla kişinin katılımıyla
yılın kelimesi olarak "beyin çü-
rümesi"ni (Brain rot) seçti.

Sosyal medyanın olumsuz et-
kileri gün yüzüne çıktıkça, ül-
kelerin platformlara yönelik kı-
sıtlayıcı önlemleri artarken, başta
Meta olmak üzere dev teknoloji
şirketleri üzerindeki baskı da
yoğunlaştı. Konuyla ilgili açık-

lamalarda bulunan İstanbul Me-
dipol Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Yeni Medya ve İletişim
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Başak
Gezmen, 16 yaşın altındaki ço-
cukların sosyal medya kullanı-
mına yönelik birçok ülkede ça-
lışmalar yapıldığını söyledi.

Türkiye'de konuya ilişkin ça-
lışmaların devam ettiğinin altını
çizen Gezmen, "Avustralya'da 28
Kasım 2024'ten itibaren 16 ya-
şından küçük çocuklara sosyal
medya erişim yasağını getiren
yasa tasarısı kabul edildi. Yasaya
göre küresel sosyal medya plat-
formlarının 16 yaşından küçük
çocuklara erişim engeli ile ilgili
yeni düzenlemeler yapması ge-
rekli kılındı. Aksi durumda Ins-
tagram, Facebook ve TikTok gibi
sosyal medya platformları para
cezası ödemek zorunda kalacak-

lar. Türkiye'de de yakın zamanda
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığın-
dan gelen açıklamalara göre bu
konuya ilişkin çalışmalar ilgili
bakanlıklarla işbirliği içerisinde
devam etmekte." dedi. Gezmen,
sosyal medyanın bilgiye, enfor-
masyona erişim ve paylaşım im-
kanı sunma gibi avantajları var-
ken bir yandan da özellikle ço-
cuklar açısında olumsuz öğeler
de barındırdığını belirterek, "Ço-
cuklar henüz gelişim çağında ol-
dukları için neyin doğru, neyin
yanlış olduğuna tam olarak karar
verebilecek yetiye sahip değil.
Bu nedenle medyadan gelebilecek
birçok zararlı içeriğe karşı koruma
altına alınmak zorundadır." diye
konuştu. Gezmen, sözlerine şöyle
devam etti: "Instagram gibi sosyal
medya platformları canlı yayın
imkanı sağlayarak anlık ve doğ-

rudan iletişim kurma, etkileşimi
arttırma, gündem takibi sağlama,
tanıtım ve deneyimler üzerinden
bilgi paylaşımı yapma ve erişim
kolaylığı gibi birçok avantaj sağ-
lamaktadır. Ancak bu durum ço-
cuklar açısından birçok risk de
barındırmaktadır. Çocuklar canlı
yayınlarda zaman zaman kişisel
bilgilerini paylaşabilmektedir. Bu-
nun sonucunda dolandırıcılık,
taciz, siber zorbalık gibi durum-
larla karşı karşıya kalma riski
artmaktadır. Ayrıca canlı yayın-
ların çoğunda mahrem içerikler
paylaşılabilmekte ve izinli olma-
yan kişiler yayınlara dahil edile-
bilmektedir."

Çocukların yetişkin kitlelerden
de görerek "challenge" adı verilen
eğlence içerikleri ile donatılmış
meydan okumalar düzenleyerek
korku içerikleri paylaşabildikle-
rini söyleyen Gezmen, bu duru-
mun çocukları tehlikeli ortamlara
sürükleyebildiğini anlattı. Gez-
men, bazı yayınları izleyen kötü
niyetli kişilerin çocuklarla irtibata
geçerek siber istismara yol aça-
bileceklerinin altını çizerek,
"Ayrıca içeriklerde argo, küfür
kullanımları fazlasıyla görül-
mektedir. Saldırgan ve agresif
tavırlar dikkat ve ilgi çekme
adına sergilenebilmektedir."
dedi. lANKARA-AA

S

Samsun'da 250 öğrenci ve 126
robotun 5 farklı kategoride katıldığı
ROBOSAM Robot Yarışması dü-
zenlendi. Canik Belediyesinin des-
teğiyle İl Milli Eğitim Müdürlüğü-
nün koordinasyonunda 17 ilçeden
250 öğrenci, 126 robot, Hasan
Doğan Spor ve Eğitim Merkezi'nde
düzenlenen ROBOSAM Robot Ya-
rışması'nda dereceye girmek için
yarıştı. Robotlar, mini sumo, labi-
rent, hızlı çizgi izleyen, temel çizgi
izleyen ve en iyi tasarım kategori-
lerinde öne çıkmaya çalıştı. Samsun
İl Milli Eğitim Müdürü Murat Ağar,
basın mensuplarına yaptığı açık-
lamada, öğrencilerin teknoloji te-
melli projelere ve çalışmalara yö-
nelik ilgilerini atırmak istediklerini
söyledi. Bu kapsamda uzun soluklu
bir çalışma planladıklarını belirten
Ağar, şunları kaydetti: "Öğrencile-
rimiz de teknoloji alanında yap-
tıkları becerileri sergiliyor. Milli
Eğitim Bakanlığı, son dönemde
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ola-
rak adlandırdığı program beceri
temelli bir eğitim sistemi oluştu-
ruyor. Çocuklarımızın iyi niyetle
başladığı çalışmaları sonlandıra-

bilmeleri, yaşam boyu onlara destek
olacak becerileri sergilemeleri
önemli. Bu beceriler için de onlara
imkan oluşturulması ve platformlar
oluşturulması gerekiyor. Tam da
bu noktada ROBOSAM Robot Ya-
rışması kurgulandı. 126 takımın
müracaat ettiği yarışma kent ge-
nelindeki tüm öğrencilerimize açık
olarak sergilendi. Öğrencilerimiz
yıl boyu yaptığı çalışma ve planla-
maları, oluşturdukları tasarımları,
kodladıkları robotları bugün burada
yarıştırıyorlar."

Ağar, öğrencilerin fırsat veril-
diğinde neler başarabildiklerini
bu yarışma ile görüldüğünü be-
lirtti. Canik Belediye Başkanı İb-
rahim Sandıkçı da gençlerin ha-
zırlandıkları robotları yarıştırdığını
ifade ederek, "Bizim için değerli
olan gençlerimizin bu teknolojiyle
buluşturulması ve hayal dünya-
larının içerisinden çıkardıkları
ürünleridir." dedi. Yarışan robot-
ların yarışma sonrası süreçte de
geliştirilmeye devam edeceğini
belirterek, öğrencilerin insansız
araçlar geliştirebileceklerini söz-
lerine ekledi. lSAMSUN-AA

İstanbul Medipol Üniversitesi İletişim Fakültesi Yeni Medya ve İletişim Bölüm Başkanı Doç. Dr. Başak Gezmen, sosyal medya
platformlarının çocuklardaki olumsuz etkilerini azaltmak amacıyla devletlerin kısıtlayıcı önlemler almaya başladığını belirtti.

Nisan ayında kar sürprizi!

Çocukların sosyal medya kullanımını
kısıtlayan önlemler genişliyor 

VAY HALİMİZE...

Türk savunma sanayisi bünyesinde geliştirilen iki farklı in-
sansız kara aracı güvenlik güçlerinin kullanımına sunuldu.
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HAYDAR ORUÇ

rta Doğu Uzmanı Haydar
Oruç, Şin-Bet Başkanı Ro-
nen Bar'ın görevden alın-

masının arkasında yatan sebepleri
AA Analiz için kaleme aldı. Hamas'ın
silahlı kanadı Kassam Tugayları 7
Ekim 2023'te Aksa Tufanı saldırısını
gerçekleştirdiğinde neredeyse bütün
dünya İsrail'in sözde her şeyi duyan
ve her şeyi gören istihbarat teşkilatı-
nın bu saldırıdan nasıl haberdar ol-
madığını ve önleyemediğini tartış-
mıştı. Gazze gibi dört tarafı çevrili
ve sadece 365 kilometrekare olan
bir toprak parçasında hayata geçirilen
Aksa Tufanı saldırısının; havadan,
karadan, denizden sızmalarla ve İs-
rail'in sınır koruma birliklerini de
sağır ederek gerçeklemesi hasebiyle
uzun bir hazırlık gerektirdiği tahmin
edildi. Bu sebeple, hazırlıkların mut-
laka izlemeye veya dinlemeye takılmış
olabileceği ileri sürüldü.

Bu soru işaretleri İsrail'in tüm gü-
venlik ve istihbarat birimlerine büyük
bir gölge düşürdü. Hatta askeri is-
tihbarattan sorumlu olan Askeri İs-
tihbarat Dairesi (AMAN) Şefi Tüm-
general Aharon Haliva, Nisan 2024'te
7 Ekim'deki başarısızlığını kabul
ederek istifa etti. İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu ve aşırı sağcı
hükümeti ise 7 Ekim ile ilgili olarak
hiçbir sorumluluğu kabul etmediği
gibi bu konunun tek muhatabının
ordu ve istihbarat birimleri olduğunu
ileri sürerek devletin kurumlarını
halkın önüne atmayı tercih etti.

Tüm bunlar olup biterken iç is-
tihbarattan sorumlu olan Şin-Bet
teşkilatının, 7 Ekim saldırılarıyla
ilgili olarak bazı hükümet yetkililerini
de içine alan bir soruşturma yürüt-
tüğü ileri sürülmüş ancak bu konuda
net bir bilgi verilmemişti.

Bunun yanı sıra yükselen eleştirilere
daha fazla dayanamayan İsrail Genel-
kurmay Başkanı Herzi Halevi, Ocak
2025'te istifa edeceğini açıkladı ve
mart başı itibarıyla da görevinden ay-
rıldı. Bu gelişme, muhtemel yeni bir
istifa haberi için gözlerin Şin-Bet'e çev-
rilmesine yol açtı. Ancak Şin-Bet Şefi
Ronen Bar görevinin başında olduğunu
ve istifa etmeyeceğini açıkladı. Ronen
Bar'ın bu açıklamaları üzerine Netan-
yahu, Şin-Bet şefi ile arasında güven
eksikliği olduğunu ileri sürerek Bar'ı
görevden alacağını açıkladı.
Şin-Bet Şefi Ronen Bar
neden görevden alındı?

İşte ne olduysa bundan sonra oldu
ve "Katargate" adı verilen kriz patlak
verdi. Zira Netanyahu tarafından gö-
revden alınmak istenen Bar, Netan-
yahu ve danışmanlarını, gizli bilgileri
yabancı medyaya sızdırmak ve Hamas'ı
mali olarak destekleyen Katar'dan
para kabul etmek gibi ulusal güvenlik
ihlalleri iddiaları nedeniyle soruştur-
duğunu ve bu koşullar altında başba-
kanın kendisini görevden almasının
uygun olmayacağını açıkladı.

Şin-Bet şefinin ileri sürdüğü id-
dialar üzerine başsavcılık makamı
da konuyu değerlendirdi ve İsrail

kanunlarına göre başbakanın Şin-
Bet şefini görevden alma yetkisinin
olduğunu ancak mevcut koşullarda
bu ikili arasında bir çıkar çatışması
olduğunu belirtti. Başsavcılık bu ne-
denle, Netanyahu'nun Bar'ı doğrudan
görevden almak yerine, bu konuda
karar vermek üzere bir hukuki komite
kurmasının ve komitenin raporuna
göre hareket etmesinin uygun ola-
cağını açıkladı.

Başsavcılığın mütalaasına rağmen
Netanyahu kararında ısrar etti ve
Bar'ın görevden alınmasını güvenlik
kabinesine de getirerek hükümetin
tam desteğini aldı. Bunun üzerine
Bar, kabinedeki bakanlara hitaben
bir mektup gönderdi ve ülkenin savaş
koşullarında olması nedeniyle gö-
revden almanın uygun olmayacağını,
ayrıca Şin-Bet'in başbakan ve ofisi
hakkında yürüttüğü soruşturmada
önemli delillere ulaşıldığını yazdı.
Ayrıca Bar, başbakanla arasındaki
çıkar çatışması olduğunu, kendisinin
kişisel olarak Netanyahu'ya değil
devlete bağlı olduğunu ve ileri sü-
rülen güven eksikliğinin söz konusu
olamayacağını belirtti. Kısacası Şin-
Bet Şefi görevden alınmasının hem
hukuki hem de etik bakımından uy-
gun olmadığını ileri sürdü.

İsrail iç siyasetinde bunlar yaşa-
nırken Netanyahu 18 Mart'ta Gaz-
ze'ye saldırı emrini vererek 19
Ocak'tan beri devam eden ateşkesi
bozdu ve Hamas'ın elinde kalan re-
hinlerin hayatını riske attı. Ateşkesin
bozulması üzerine rehine yakınları

tekrar sokaklara çıkarak Netanyahu
ve hükümetini protesto etmeye baş-
ladı. Hatta bu sürece muhalefet par-
tileri ve sivil toplum kuruluşları
(STK) da dahil oldu ve tıpkı iki yıl
önceki yargı reformu tartışmalarında
olduğu gibi genel grev ve sivil itaat-
sizlik çağrıları yapıldı.

Sadece protestolara katılmakla
yetinmeyen bazı muhalefet partileri
ve STK'lar yüksek mahkemeye baş-
vurarak Netanyahu'nun Bar'ı görev-
den alma kararı hakkında yürütme-
nin durdurulmasını talep etti. Yüksek
mahkeme ise 21 Mart'ta açıkladığı
kararla görevden almayı durdurdu
ve 8 Nisan'da yapılacak duruşmaya
kadar Bar'ın görevinin başında ka-
lacağına, yerine herhangi bir atama
yapılamayacağına hükmetti.
Netanyahu köşeye
sıkışıyor

31 Mart'a gelindiğinde Netanya-
hu'nun danışmanları Eli Feldstein ve
Yonatan Urich, "Katargate" soruştur-
ması kapsamında sorgulandıktan sonra
tutuklandı. Netanyahu da bu kap-
samda ifadeye çağrıldı ve avukatı ma-
rifetiyle ifade verdi. Şu an için Ne-
tanyahu şüpheli durumunda değil an-
cak ortaya çıkacak yeni delillerin ve
ifadelerin soruşturmaya dahil edil-
mesiyle vatana ihanetle suçlanması
söz konusu olabilir.

Netanyahu, sokak protestoları, ge-
nel grev ve sivil itaatsizlik çağrıları,
başsavcılığın mütalaası ve yüksek
mahkemenin yürütmeyi durdurma

kararından sonra danışmanlarının
tutuklanmasına rağmen geri adım
atmadı. İsrail Başbakanı daha önce
Bar'ın 10 Nisan'a kadar görevinin
başında kalacağını söylemesine rağ-
men 1 Nisan'da eski Deniz Kuvvetleri
Komutanı Eli Sharvit'i Şin-Bet şefi
olarak atadığını açıkladı.

Sonuç olarak, Netanyahu'yu hak-
kındaki yolsuzluk davalarına ek olarak
"Katargate" soruşturması kapsamında
da uzun bir yargılama süreci bekliyor.
Tıpkı yolsuzluk davaları sürecinde ol-
duğu gibi bugün de ordu, polis ve is-
tihbarat gibi devlet kurumlarını suç-
layan Netanyahu'nun, başbakanlık
koltuğunda kalabilmek için devlet ku-
rumlarıyla çatıştığı, yüksek mahke-
menin kararını uygulamadığı ve top-
lumun taleplerini göz ardı ederek sa-
dece kendi koltuğunu garanti altına
almaya çalıştığı görülüyor.

Netanyahu hükümetinin bugün iti-
barıyla mecliste çoğunluğu elinde bu-
lundurması hasebiyle kısa sürede düş-
mesi beklenmese de 2026 sonunda
yapılacak seçimde yeniden iktidar ol-
ması zor gözüküyor. Ancak Netanya-
hu'nun o tarihe kadar Şin-Bet şefini
usulsüz şekilde görevden alarak, yargıç
seçim komitesinin yapısını değiştirerek
ve belki de en önemlisi rehinlerin ha-
yatını önemsemeden Gazze'ye yönelik
saldırılara devam ederek muhtemel
bir iç savaşı tetiklemeye gayret ettiği
ve bu sayede iktidarını sürdürme he-
sapları yaptığı anlaşılıyor.

[Haydar Oruç, Orta Doğu Uz-
manıdır.]
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Birleşmiş Milletler İnsani İşler Koordi-
nasyon Ofisi (UNOCHA) Sözcüsü Jens
Laerke, çatışmaların yaşandığı Sudan'da
her 3 kişiden 2'sinin insani yardıma ih-
tiyaç duyduğunu bildirdi. Laerke, Bir-
leşmiş Milletler (BM) Cenevre Ofisi'nin
haftalık basın toplantısında değerlen-
dirmelerde bulundu. Sudan'da ordu ile
Hızlı Destek Kuvvetleri (HDK) arasındaki
çatışmaların 3. yılına girdiğini belirten
Laerke, Sudanlıların endüstriyel boyutta
bir insani kriz içinde sıkıştığını ifade
etti. Laerke, "Sudan'da 30 milyon kişi,
yani 3 kişiden 2'si insani yardıma ihtiyaç
duyuyor." dedi. Siviller ve yardım gö-
revlilerinin öldürüldüğünün altını çizen
Laerke, "Ülkede sağlık sistemi param-
parça. Birçok yerde kıtlık baş gösterdi.
Tüm bölge milyonlarca mültecinin akı-
nıyla mücadele ediyor. 12 milyondan
fazla insan yerinden edildi ve 25 milyon
kişi aşırı açlık yaşıyor. Nüfusun yüzde
40'ı acil sağlık yardımına ihtiyaç duyuyor."
dedi. Laerke, Sudan'daki eyaletlerin bir-
çoğunda kolera, dang humması, kızamık,
difteri ve sıtma salgınlarının olduğunu
belirterek, bu ihtiyaçlara yanıt vermek
isteyen en az 84 yardım görevlisinin öl-
dürüldüğünü söyledi.

Sudan'da yaşananlar karşısında ulus-
lararası desteğin büyük ölçüde artırılması
gerektiğinin altını çizen Laerke, ancak
bağışçıların dünya genelinde yardım
fonlarına verdikleri desteği azalttığını
belirtti. Laerke, "Sudan'da sivillere yönelik

saldırılar derhal durdurulmalı, uluslar-
arası hukuku ciddi şekilde ihlal edenler
adalete teslim edilmelidir. Çatışma ta-
rafları, ihtiyaç sahibi tüm insanlara gü-
venli ve öngörülebilir erişim sağlamalı.
BM üyesi ülkeler, taraflara düşmanlıkların
derhal sona ermesi ve kalıcı bir barış
için çalışmaları konusunda gerçek baskı
uygulamalı." diye konuştu.
Uluslararası topluma
"harekete geçme" çağrısı

BM İnsan Hakları Ofisi Sözcüsü Ra-
vina Shamdasani, BM İnsan Hakları
Yüksek Komiser Volker Türk'ün Sudan'a
yönelik açıklamasını paylaştı. Türk,
açıklamasında Sudan'da savaşan ta-
rafların, küresel eylemsizlikle birlikte

insan haklarına yönelik saldırılar ger-
çekleştirdiğini kaydederek, bunun si-
viller için çok kötü sonuçları olduğunu
kaydetti. Geçen yıl yoğunlaşan çatış-
maların çok sayıda Sudanlının hayatını
etkilendiğini belirten Türk, "Bu acımasız
ve anlamsız çatışma, taraflara silahlarını
bırakmaları ve uluslararası toplumun
harekete geçmesi için bir uyarı niteli-
ğinde olmalı. Sudan bu yıkıcı yolda
kalmamalı." değerlendirmesinde bulun-
du. Türk, devam eden çatışmanın yal-
nızca bir güç mücadelesi olmadığını
kaydederek, çatışmanın, altın ve tarımsal
emtia gibi önemli sektörlerdeki ulusal
ve uluslararası aktörlerin ekonomi ile
ticari çıkarlarından önemli ölçüde etki-
lendiğine de değindi. lCENEVRE-AA

BM, Sudan’da her 3 kişiden 2’sinin insani
yardıma ihtiyaç duyduğunu bildirdi

İsrail askeri istihbarat biriminde görevli yedek
askerlerden Gazze’ye saldırıları durdurma çağrısı
İsrail askeri istihbarat birimi "8200"de
görevli yedek askerler, hava kuvvetleri
personelinin Gazze Şeridi'ndeki esir-
lerin geri dönmesi için saldırıları
durdurma talebine destek veren bir
çağrıda bulundu. İsrail'in Kanal 13
televizyonunun haberine göre, bi-
rimde görevli yüzlerce yedek asker,
Gazze'ye yönelik saldırıların durdu-
rulması talebiyle bir mektup imzaladı.
Mektupta, yaklaşık bine yakın hava
kuvvetleri personelinin daha önce
yayımlanan mektubuna atıf yapılarak,
"Şu anda savaşın güvenlik çıkarlarına
değil, öncelikle siyasi ve kişisel çı-
karlara hizmet ettiği yönündeki ciddi
ve endişe verici iddiayı destekliyoruz."
ifadesine yer verildi. Saldırıların İs-
rail'in belirlediği savaş hedeflerine
ulaşılmasına katkı sağlamayacağı sa-
vunulan mektupta, bunun sürdürül-
mesinin esirlerin, İsrail askerlerinin
ve masum insanların ölümüyle so-
nuçlanacağına dikkati çekildi. As-
kerler, Netanyahu hükümetini, ka-
muoyuna herhangi bir açıklama
yapmadan "savaşı sürdürmek", ikna

edici bir plan sunmamak ve Gaz-
ze'deki İsrailli esirleri "çürümeye
terk etmek"le suçladı. Hamas'ın hala
Gazze Şeridi'ni kontrol ettiğini be-
lirten askerler, İsrailli esirlerin sal-
dırılarla değil, ancak anlaşma yoluyla
geri getirilebileceğini vurguladı.
Hava Kuvvetleri
mensuplarının mektubu

İsrail Hava Kuvvetlerinden bir kısmı
emekli, bine yakın pilot ve yedek
asker, Gazze'ye yönelik saldırıların
sonlandırılması için bir mektup ya-
yımlamıştı. İsrail Genelkurmay Başkanı
Eyal Zamir'in, Hava Kuvvetleri Ko-
mutanı Tomer Bar'ın Gazze'ye saldı-
rıların sona erdirilmesini isteyen mek-
tubu imzalayan askerlerin ordudan
atılması yönündeki kararını onayladığı
bildirilmişti. Hava kuvvetlerindeki
pilot ve yedek askerlerin ardından,
İsrail donanmasından emekli 150'den
fazla subay ile zırhlı birliklerden yedek
askerler de esir takası amacıyla Gaz-
ze'deki saldırıların sonlandırılması
için mektup yayımladı. lKUDÜS-AA
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umhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdo-
ğan, 4. Antalya Dip-

lomasi Forumu’nun (ADF 2025)
resmi açılış konuşmasını yaptı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Antalya
Diplomasi Forumu ile ilgili, "Ça-
tışmaların yerine diyaloğu, ku-
tuplaşmanın yerine ortak aklı ve
küresel vicdanı tercih ettiğimizi
bir kez daha ilan ediyoruz." açık-
lamasını yaptı. Erdoğan, "Dünya
5'ten büyüktür, çünkü insanlık
5'ten büyüktür." dedi. Erdoğan,
"Biz bu coğrafyanın sadece sa-
kinleri değiliz, aynı zamanda sa-
hipleriyiz. Bin yıldır buradayız.
İnşallah daha nice asırlar boyunca
yine burada olacağız. Komşularla
iyi ilişkiler tesis ederek, çatışan
taraflar arasında diyalog köprüleri
kurarak ülkemiz etrafında barış
ve güvenlik kuşağı oluşturma ça-
basındayız." diye kaydetti. Erdo-
ğan, "Biz çatışmanın değil uzlaş-
manın, kan, gözyaşı, acı ve geri-
limin değil refahın egemen ol-
duğu bölge görmek, evlatlarımıza
böyle bir dünya bırakmak isti-

yoruz." diye ifade etti.
Erdoğan, "İsrail'in katliamlarına

sessiz kalmak bu suça ortak ol-
maktır. İsrail 1,5 senedir en temel
insan haklarını hiçe sayarak, ulus-
lararası hukuku ayaklar altına
alarak Filistin halkına karşı apaçık
bir soykırım uyguluyor." dedi.
"Savaşta dahi olsa meşru bir dev-
let böyle hareket eder mi? Bunun
adı devlet terörü değil midir?
Onun için İsrail terör devletidir."

diye belirtti.  Erdoğan, "Bu zulme
itiraz etmek, olabilecek en güçlü
tepkiyi vermek bizim sadece kar-
deşlik değil aynı zamanda insanlık
vazifemizdir. Filistin halkının işgal
karşısındaki kahramanca müca-
delesini kimse 'terörizm' yaftası
vurarak karalayamaz. 500 sene
önce topraklarından kovulan
İsrail halkını, Yahudileri bu top-
raklarda misafir ettik. O günkü
Türkiye neyse bugünkü Türki-

ye'de aynısıdır." diye ekledi. Er-
doğan, "Başta BM Güvenlik Kon-
seyi olmak üzere uluslararası
toplumun tüm üyelerini bir kez
daha akan kanı durdurmaya, Fi-
listin halkının yanında olmaya
davet ediyorum." dedi. Erdoğan,
"8 Aralık devrimiyle sadece Su-
riye'de değil, tüm bölgemizde
kalıcı istikrarın tesisine yönelik
yakalanan fırsatın heba edilme-
sine izin veremeyiz. Soğuk kan-
lılığımızı, meseleleri diyalog yo-
luyla çözme tavrımızı kimse yanlış
anlamamalı, sükunetimiz birile-
rini hatalı heveslere sürükleme-
meli." diye belirtti. "Suriye'nin
toprak bütünlüğünün muhafa-
zasında Trump ve Putin başta
olmak üzere, bölgede nüfuz sahibi
aktörlerle anlayış birliği ve yakın
diyalog halindeyiz." diye ekledi.
Erdoğan, "İsrail'in Gazze'deki dev-
let terörü devam ettikçe, ateşkes
çabaları sabote edildikçe, ma-
sumların üzerine bomba yağdıkça
kalıcı barışın gelmesi oldukça
zordur." diye ifade etti. Erdoğan,
"Kıbrıs Türk halkının egemen

eşitliği, eşit uluslararası statüsü-
nün tescili için çabalarımızı ar-
tırdık. Adalet tecelli edene kadar
bunu sabırla sürdüreceğiz." açık-
lamasını yaptı. Erdoğan, "Türkiye
olmadan Avrupa güvenliğinin
düşünülemeyeceği bir kez daha
ortaya çıkmıştır. Türkiye, Avrupa
güvenliği için gelecekte de so-
rumluluk almaya hazırdır. Türkiye
tam üye olarak Birlikteki san-
dalyesine bir an önce kavuşmalı.
Sürecimizi ilerletme noktasında
hazırız, kararlıyız, AB'den somut
adımlar bekliyoruz." dedi. Erdo-
ğan, "Müttefikimiz ve stratejik
ortağımız ABD'yle 100 milyar
dolarlık ticaret hedefimize büyük
önem veriyoruz. Başkan Trump'ın
ikinci döneminde kendisiyle olan
yakın dostluğumuzun da katkı-
sıyla ABD ile ilişkilerimizin her
alanda serpileceğine inanıyorum.
Gümrük tarifeleri üzerinden kı-
zışan ticari rekabetin yıkıcı hale
gelmemesi için elimizden geleni
yapıyoruz, Türkiye bu sürecin
kazananlarından biri olacak."
diye ifade etti. ANTALYA-AA

C

Kosova Cumhurbaşkanı Vjosa Os-
mani, Türkiye'nin ülkesine yönelik
desteğine ilişkin, "Sayın Cumhur-
başkanı Erdoğan da şahsi olarak
desteğini bize her fırsatta gösteri-
yor." dedi. Cumhurbaşkanı Osmani,
Antalya Diplomasi Forumu (ADF)
kapsamında TRT World'den An-
drew Hopkins'in moderatörlüğünü
yaptığı "ADFTalks" paneline konuş-
macı olarak katıldı. ADF'de olmak-
tan dolayı duyduğu memnuniyeti
dile getiren Osmani, ADF'nin li-
derleri sadece konuşmak değil "bir
şeyler" yapmak için de bir araya
getiren forumlardan biri olduğunu
söyledi. Osmani, ADF'nin "birbir-
leriyle konuşmayan farklı ülkeler-
den" yetkilileri bir araya getirdiğinin
ve tartışma merkezi haline geldi-
ğinin altını çizerek, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ve Dışişleri
Bakanı Hakan Fidan'a teşekkürlerini
sundu. Son zamanlarda uluslararası
alanda görünen krizlere ve olumsuz
havaya işaret eden Osmani, bu ne-
denlerle diplomasi ve insan mer-
kezli yaklaşımların önemine dikkati
çekti. Osmani, ülkesindeki gençlerin
ilk kez savaşı bilmeden yaşadıklarını
söyleyerek Kosova'da geçmiş ku-

şakların savaşlarla yüzleştiğini vur-
guladı. Ülkesinin bağımsızlık ila-
nından itibaren diğer ülkelere iş-
birliği teklif ettiğini dile getiren
Osmani, tanınma sürecinde ivme
kazandıklarını ve 118 ülkenin Ko-
sova'nın bağımsızlığını tanıdığı bil-
gisini paylaştı. Osmani, süreçte kar-
maşık durumların da yaşandığını
ve bazı "yanlış bilgilerin" ve "karşı
propagandaların" yayıldığını belirtti.
Uluslararası hukuk bağlamında Ko-
sova'nın tanınma sürecine değinen
Osmani, ülkesinin bağımsızlığı ko-
nusunda herhangi bir soru işaretinin
olmadığı, Sırbistan'ın, Kosova ile
tanınma konusunu çözmemesi ha-
linde AB sürecinde engellerle kar-
şılaşacağı değerlendirmesini yaptı.
Osmani, ülkesinin yoğun uluslar-
arası destek aldığına ve bunun için
minnettar olduğuna dikkati çekerek,
"Sayın Cumhurbaşkanı Erdoğan da
şahsi olarak desteğini bize her fır-
satta gösteriyor." dedi. Bazı ülkelerin
kendi iç meseleleri gibi nedenlerle
Kosova'yı tanımadığını söyleyen
Osmani, Çin'in hızlı bir harekette
bulunacağını, Rusya'dan ise "olumlu
bir hareket" beklemediklerini dile
getirdi. lANTALYA-AA
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Dışişleri Bakanı Hakan Fidan,
Gazze'de kalıcı ateşkesin bir an
önce sağlanması gerektiğini be-
lirterek, "Filistinlileri ana vatan-
larını terk etmeye zorlayan her
türlü planı reddediyoruz." dedi.
Bugün sabahtan itibaren önce
"İki Devletli Çözüm ve Orta Do-
ğu'da Kalıcı Barış" başlığı altında
Gazze Temas Grubu toplantısına
ev sahipliği yaptıklarını kaydeden
Fidan, sonrasında diğer ülkelerin
de katılımıyla toplantıya "geniş-
letilmiş formatta" devam ettikle-
rini söyledi. Fidan, görüşmelere
Filistin, Suudi Arabistan, Katar,
Mısır, Ürdün, Bahreyn ve Endo-
nezya Dışişleri Bakanları, İslam
İşbirliği Teşkilatı ve Arap Ligi Ge-
nel Sekreterleri, Birleşik Arap
Emirlikleri, Çin, Rusya, İrlanda,
İspanya, Norveç, Slovenya, Ni-
jerya ve Avrupa Birliği'nden tem-
silcilerin katıldığını belirtti. Bugün
yaptıkları toplantılarda Gazze'deki
insani durumu, ateşkesin yeniden
tesis edilmesine yönelik çabaları
ve işgal altındaki topraklardaki
gelişmeleri ele aldıklarını kay-
deden Fidan, İsrail'in giderek ar-
tan saldırganlığının bölgesel dü-
zeydeki sonuçlarını, kalıcı barışın
sağlanması ve iki devletli çözü-
mün tesisi amacıyla uluslararası
toplum nezdinde atılabilecek
adımları görüştüklerini dile ge-
tirdi. Bakan Fidan, "Kalıcı ateşkes
bir an önce sağlanmalıdır. Katar,
Mısır ve Amerika'nın öncülük et-
tiği ateşkes sürecini destekliyoruz."
ifadelerini kullandı. İnsani yar-
dımların Gazze'ye kesintisiz giri-

şinin bir an önce sağlanması ge-
rektiğini vurgulayan Fidan, "Fi-
listinlileri ana vatanlarını terk et-
meye zorlayan her türlü planı
reddediyoruz. Arap Ligi tarafın-
dan kabul edilen Gazze'nin ye-
niden inşasına dair planı destek-
liyoruz. 1967 sınırları temelinde
başkenti Doğu Kudüs olan ba-
ğımsız ve egemen Filistin devle-
tinin kurulmasını destekliyoruz.
Uluslararası toplumu barışın tesisi
için her türlü desteği vermeye
çağırıyoruz." diye konuştu.
"Filistinliler yurtlarını
terk etmediler"

Fidan, Filistin'de yaşanan zul-
mün uluslararası hukuka ve ev-
rensel değerlere de zarar verdiğini
belirterek şöyle devam etti: "İs-
rail'in saldırgan tavrı, bölgesel
düzeyde istikrarsızlığa ve küresel
düzeyde kuralsızlığa sebep ol-
maktadır. Ancak İsrail'in Filistin-
lilere 80 yıldır uyguladığı şiddet
sonuç vermemiştir. Filistinliler
kendi yurtlarını terk etmediler.
Davalarından vazgeçmediler. Fi-

listinlilerin kendi devletlerinin
çatısı altında barış ve huzur içinde
yaşayacaklarından eminiz."

İki devletli çözümün İsrail'in
güvenliğinin de garantisi olaca-
ğını kaydeden Fidan, "Buradan,
İsrail'e bir an önce ateşkes ilan
etmesi ve Filistinlilerle barışması
çağrısında bulunuyoruz." dedi.
Fidan, Türkiye olarak Filistinli-
lerin sorunlarını her platformda
gündeme getirmeye devam ede-
ceklerinin altını çizdi. Suudi Ara-
bistan Dışişleri Bakanı Faysal
bin Ferhan ise Gazze Temas Gru-
bu ve uluslararası ortaklarla dü-
zenlenen toplantının önemli ol-
duğunu ve Gazze'deki insanların
yaşadığı acıya son vermek için
Gazze Temas Grubu'nun rolünü
geliştirmesi gerektiğini ifade etti.
Ateşkese kalıcı şekilde acilen ih-
tiyaç duyulduğunu aktaran Bin
Ferhan, Gazze halkının acısına
son verilmesinin şart olduğunun
altını çizdi. Bin Ferhan kalıcı si-
yasi çözüme yönelik adım atıl-
ması gerektiğini belirterek, "Şuna
karşı olduğumuzu vurgulamak

istiyorum: Gazze'ye insani yar-
dımların girmesini ateşkese bağ-
lamak hiçbir insani değere sığ-
mamaktadır. İnsani yardımlar,
sivillere ulaşmalıdır. Onları bun-
dan mahrum bırakmak, insani
yardımları bir savaş aracı olarak
kullanmak anlamına gelir. Bu
bütün uluslararası hukuka ay-
kırıdır. Dolayısıyla buradan ulus-
lararası topluma çağrıda bulu-
nuyoruz. Bu insani yardımların
Gazze halkına kesintisiz ve yeterli
miktarda ulaşması için bütün
baskıları uygulamaya davet edi-
yoruz. Bunun herhangi bir diğer
hususla bağlanmamasının sağ-
lanmasını istiyoruz." ifadelerini
kullandı. Suudi Arabistan'ın ateş-
kese ilişkin müzakereleri des-
teklediğini aktaran Bin Ferhan,
Mısır, Katar ve ABD'nin bu ko-
nudaki çabalarını takdir ettikle-
rini ve yakın zamanda sonuç
vermesini umduklarını dile ge-
tirdi. Bin Ferhan, Filistinlilerin
Gazze'yi terk etmesine ilişkin
olası planlara dair, "Filistinlilerin
kendi ana yurtlarından tehcir
edilmesini kesin surette redde-
diyoruz. Bu tehcirin her türünü
kapsamaktadır." dedi. Bazılarının
bunu "gönüllü" sıfatı atfederek
tehcir gerçeğini kapatmaya ça-
lıştığına dikkati çeken Bin Ferhan,
Gazze halkının, bütün olanak-
lardan ve temel ihtiyaçlardan
mahrum bırakılarak ve askeri
saldırı tehlikesiyle vatanlarını
terk etmek zorunda bırakılma-
sının "gönüllü bir göç" olmadığını,
vurguladı. lANTALYA-AA

AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler,
TBMM Başkanlığına sundukları kanun
teklifine ilişkin, "112 Acil Çağrı Mer-
kezlerine yapılan asılsız ihbarlara iliş-
kin, "İdari para cezalarında artırıma
gidiyoruz." dedi. Güler, Meclis'te dü-
zenlediği basın toplantısında, 32 mad-
deden oluştan Bazı Kanunlar ile 375
Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun
Teklifi'ni, TBMM Başkanlığına sun-
duklarını bildirdi. Anayasa Mahke-
mesinin 703 sayılı Kanun Hükmünde
Kararname'nin bazı hükümlerini iptal
etmesi dolayısıyla yasal düzenlemelere
gidildiğini belirten Güler, Anayasa
Mahkemesince verilen iptal kararla-
rının oluşturacağı hukuki boşluğun
doldurulacağını, uygulamada yaşa-
nabilecek tereddütlerin giderileceğini,
mahkeme kararlarının gerekçelerine
uygun olarak iptal edilen hükümlerin
kanunla düzenleneceğini açıkladı.
Teklif ile kamu çalışanlarının özlük
haklarının korunarak kanunlaştırıla-
cağını aktaran Güler, 703 sayılı Kanun
Hükmünde Kararname ile getirilen
düzenlemelerin önemli bir kısmının
aynen korunduğunu, bazılarının ise
günün koşulları içinde yeniden dü-
zenlendiğini belirtti. AK Parti Grup
Başkanı Güler, düzenlemeyle "Cum-
hurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığına
İlişkin Bazı Düzenlemeler Hakkında
Kanun"un adının "Cumhurbaşkanlığı
Genel Sekreterliği Teşkilatına İlişkin
Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun"
şeklinde değiştirileceğini, teklifte buna
benzer uyum düzenlemelerinin ya-
pıldığını dile getirdi. Güler, 112 Acil
Çağrı Merkezlerine yapılan asılsız
çağrıların son dönemde ciddi oranda
arttığını belirterek, "2024 yılı boyunca
alınan yaklaşık 103 milyon çağrının
yüzde 28,46'sının, 2025 yılının ilk üç
ayında ise 14,6 milyon çağrının yüzde
30'unun asılsız olduğu ortaya çıkmıştır.
Bu durum gerçekten ihtiyaç sahibi
vatandaşlarımızın mağduriyetine se-
bebiyet vermiş, çalışan personelin iş
yükünü artırmış, çalışma verimliliğini
de düşürmüştür. Bu konuda idari
para cezalarında artırıma gidiyoruz."
bilgisini verdi. lANKARA-AA

112 Acil Çağrı Merkezlerine
yapılan asılsız ihbarlara
cezalar artırılıyor

Kosova Cumhurbaşkanı Osmani:
Cumhurbaşkanı Erdoğan desteğini
bize her fırsatta gösteriyor

Cumhurbaşkanı Erdoğan: İsrail’in katliamlarına
SESSİZ KALMAK BU SUÇA ORTAK OLMAKTIR

5CUMARTESİ
12 MART 2025Güncelİttifak

Antalya Diplomasi Forumu kap-
samındaki "Çok Kutupluluk Ça-
ğında Ortaklık Arayışı" başlıklı
liderler panelinde dünya düzeni
giderek değişirken çok taraflılığın
farklı fırsatlar sunabileceği, di-
yalog ve diplomatik araçların
önemli olduğu vurgulandı. Ana-
dolu Ajansının (AA) "Global İle-
tişim Ortağı" olarak yer aldığı,
Belek Turizm Bölgesi'ndeki NEST
Kongre Merkezi'nde gerçekleş-
tirilen Antalya Diplomasi Forumu
2025'te moderatörlüğünü
TBMM NATO Parlamenter
Asamblesi (PA) Türk Delegas-
yonu Başkanı ve AK Parti Antalya
Milletvekili Mevlüt Çavuşoğ-
lu'nun üstlendiği, Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın
da iştirak ettiği panele Karadağ
Cumhurbaşkanı Jakov Milatovic,
Moldova Başbakanı Dorin Re-

cean, Gürcistan Başbakanı İrakli
Kobakhidze, Bulgaristan Başba-
kanı Rosen Jelyazkov ve eski
Hırvatistan Cumhurbaşkanı Ko-
linda Grabar Kitarovic konuş-
macı olarak katıldı. Karadağ
Cumhurbaşkanı Milatovic, dün-
yada zor zamanların yaşandığını
ancak tarihin hatırlatıcı görev
gördüğünü belirterek, Osmanlı
Devleti ile Balkan ülkeleri ara-
sında savaşlar yapıldığını ama

diplomasi sayesinde Türkiye ile
bu ülkeler arasındaki ilişkilerin
sıkılaştığını ifade etti. Milatovic,
kültürel benzerliklerin destek-
leyici şekilde kullanılmasıyla ya-
şanan zorlukların giderilebile-
ceğini ve ortaklıklar yoluyla her
şeyin üstesinden gelinebileceğini
söyledi Türkiye'nin modern za-
manların zorlukları söz konusu
olduğunda diplomatik çabalarla
birçok faaliyette bulunduğunu

kaydeden Milatovic, Karadağ'ın
Balkanlar'ın ortasında yer aldı-
ğını ve bu nedenle bölgesel iş-
birliğinin elzem olduğunu vur-
guladı. Moldova Başbakanı Re-
cean da bölgesel, ekonomik ve
jeopolitik birçok sorunun çö-
zülmesi için ADF gibi platform-
ların önemine dikkati çekerek,
ülkelerini daha güvenli hale ge-
tirmelerinin çok taraflılık içeren
kurumların korunması ile ko-
laylaşacağını ifade etti. Recean,
dünyanın parçalanmış hale gel-
diğini kaydederek, Moldova'nın
da AB üyesi olmak için çalıştığını
söyledi. Avrupa'nın refah sevi-
yesinin daha yüksek ve güvenli
olması gerektiğine inananların
bulunduğunu anlatan Recean,
jeopolitik, ekonomik ve aynı za-
manda artık yapay zeka alanında
da rekabetlerin arttığına işaret

etti. Bulgaristan Başbakanı Jel-
yazkov da çok taraflılık ve kü-
resel yönetişimin ortak kuralları
da beraberinde getirmesi ve he-
defin karşılıklı ve ayrımcılığa
yer vermeyecek şekilde yeni
dünya düzeni oluşturmak olması
gerektiğini kaydederek, bunun
da uluslararası kuruluşlarca yö-
netilmesi gerektiğini ve böylece
bir tarafın diğerini suistimal ede-
meyeceğini dile getirdi.  Eski
Hırvatistan Cumhurbaşkanı Ki-
tarovic, dünyada işbirliklerinin
yanı sıra sürekli rekabetin de
bulunduğunu belirterek, ülke-
lerin bir araya gelebilmesine
artık koşulların karar verdiğini,
ideolojilerin zayıfladığını, çıkar-
ların daha baskın hale geldiğini
ve ülkelerin de buna göre ken-
dilerini konumlandırdığını an-
lattı. lANTALYA-AA

Antalya Diplomasi Forumu’nda liderler paneli düzenlendi

Dışişleri Bakanı Fidan: Filistinlileri ana vatanlarını
terk etmeye zorlayan her türlü planı reddediyoruz

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Er-
doğan, "İsrail'in
katliamlarına
sessiz kalmak bu
suça ortak ol-
maktır." dedi.
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İTO Başkanı Avdagiç: “Yılda 20 milyar
dolar yabancı yatırım çekmeliyiz”

icaret Bakanı Ömer
Bolat,  son dönem-
de yoğunlaşan ti-

caret diplomasisi ve ülkeler arası
ilişkilere ilişkin değerlendirmede
bulundu. ABD Başkanı Trump'ın
ekonomi ve dış ticaret politika-
sında içe dönük program izleye-
ceğini vadettiğini anımsatan Bo-
lat, Trump'ın başkanlık görevini
devralır almaz yoğun şekilde ül-
kenin dış ticaret açığının yüksek
olduğu Meksika, Kanada gibi
komşu ülkeleri, Avrupa Birliği
(AB) ve Çin gibi dünyanın büyük
ekonomileri ile ticaret aktörlerine
yönelik ilave gümrük vergisi ar-
tışları ilan ettiğini söyledi. Bolat,
ilave gümrük vergisi artışları kar-
şısında Çin ve bazı ülkelerin "mi-
silleme" açıklamaları yaptıklarını
hatırlatarak, ABD'nin 2 Nisan'da
genel anlamda gümrük vergisi
artışı ilan etmesinin küresel pi-
yasalarda düşüşler meydana ge-
tirdiğini anlattı. Küresel emtia
piyasalarında başta petrol olmak
üzere ciddi düşüş meydana gel-
diğine dikkati çeken Bolat, şöyle
konuştu: "Çok hareketli bir dö-
nem. Panik yapmayacağız, su-
huletle hareket edeceğiz. Bu ko-
nularla ilgili yoğun çalışma tem-
posu içindeyiz ve çalışma grubu
oluşturduk. Diğer bakanlıkları-
mızdan da katılımcılar var. Bugün
(11 Nisan) Ankara'da bu çalışma
grubu önemli bir toplantı yapa-
cak. Biz ABD'nin yeni dış ticaret

politikası ve almakta olduğu ilave
gümrük vergilerinin Türkiye'mi-
zin dış ticaretine hem ABD ile
ikili olarak hem de diğer pazar-
larda çok taraflı olarak ürün,
sektör ve toplam ticaret bazında
ne gibi etkileri olabileceğine ça-
lışıyoruz." dedi.
"Resmi mektup
gönderiyorum"

Bolat, bu konuda gerekli ak-
siyonlarının hazır olduğunu dile
getirerek, "ABD Ticaret Bakan
Yardımcısı ile bakan yardımcıları
düzeyinde temaslarımız oldu.
ABD Ticaret Bakanı'na da bu ko-
nuda resmi bir mektup gönderi-
yorum ve müzakereler istiyoruz.
Zaten ABD tarafı da bu yeni po-
litikalarıyla ilgili olarak 'Ülkelerle
müzakereye açığız' dedi." ifade-
lerini kullandı. Türkiye'nin ABD
ile dış ticaret hacmine dikkati

çeken Bolat, şu değerlendirmede
bulundu: "Onların Türkiye'ye
15,5 milyar dolar, bizim ABD'ye
11 milyar dolar civarında doğ-
rudan yatırımlarımız var. Turizm
alanında 1,3 milyon Amerikalı
turist Türkiye'ye geliyor. Birinci
görevimiz, Türkiye-ABD ekono-
mik ilişkilerinin yara almadan
bu yeni süreçte devam etmesi.
İkinci görevimiz de bu süreçte
Türkiye-ABD ekonomik ilişkilerini
daha üst rakamlara çıkarmak.
Ortalık toz duman içinde. Sabah
farklı, akşam farklı gelişme ola-
biliyor. O yüzden teyakkuzda ol-
mak, alarmda olmak ama panik
yapmamak, hazırlıklı olmak, ça-
lışma gruplarını sürekli olarak
yeni değişen kararlara göre ürün,
sektör bazındaki etkileri çalışarak
etki analizlerini yapmak ve resmi
görüşmelerde de iki tarafın fay-
dasına olacak şekilde müzake-

releri canlı tutmak ve sürdürmek,
şu an bunları yapıyoruz."

Bolat, Japonya'nın dünya ti-
careti ve ekonomisinde önde ge-
len ülkeler arasında olduğuna
işaret ederek, EXPO 2025 Osa-
ka'nın hazırlıklarının tamamlan-
dığını, etkinliğin 13 Nisan'da baş-
layacağını bildirdi. Burada Tür-
kiye'yi temsil edeceklerini vur-
gulayan Bolat, "Türkiye'mizin
milli günü biliyorsunuz, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı'mız ve bu anlamda kültür
sanat, ticaret ve turizm etkinlikleri
gerçekleştirilecek. Bir gün de
Tokyo'da Japon hükümet yetki-
lileri, iş temsilcileri, işveren ör-
gütleriyle görüşmelerimiz ve iş,
yatırım forumu toplantılarımız
olacak." ifadelerini kullandı. Bolat,
Japonya'nın Türkiye açısından
öneminin büyük olduğuna dikkati
çekerek, şunları söyledi: "Japon-
ya'nın Türkiye'de ciddi büyük
yatırımları var, 3 milyar dolar
civarında. Çok daha fazlasının
olmasını arzu ediyoruz. Geçen
yıl itibarıyla 5,4 milyar dolar ti-
caret hacmimiz var. Biz bu tica-
retin daha dengeli, her iki ülke
için de verimli olması açısından
Japon hükümeti ve ilgili bakan-
lıkla görüşmeler halindeyiz, mü-
zakereler sürdürüyoruz. EX-
PO'nun ve Japonya'ya yapacağı-
mız resmi programın inşallah iki
ülke için ama özellikle de ülkemiz
için yeni yatırım ve ticaret fır-

satları oluşturması için mücadele
ediyoruz."

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma
Örgütünün (OECD) İstanbul'daki
merkezinin faaliyetlerinin devam
etmesi konusunda dün imzala-
dıkları mutabakat zaptına ilişkin
de değerlendirmede bulunan Bo-
lat, Türkiye'nin teşkilatın kurucu
üyesi olduğunu anımsattı. Bolat,
özellikle son yıllarda OECD'nin
sadece "zenginler kulübünün teş-
kilatı" olarak değil, aynı zamanda
güney, doğu ve yeni kalkınmakta
olan ülkelerin, yeni gelişen piyasa
ülkelerinin de işbirliğini ve da-
yanışmasını artıran platform ol-
ması amacıyla OECD'nin hedefleri
ve çalışma sistematiğinde güneye
ve doğuya yönelik açılım başlat-
tığını bildirdi. Bakan Bolat, bunu
olumlu karşıladıklarını belirterek,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın talimatıyla, Türkiye ola-
rak OECD'nin İstanbul'da bir böl-
gesel merkezi olmasına talip ol-
duklarını ve 2021'de kurulan bu
merkezin çalışmalarına katkı sun-
duklarını anlattı. OECD ile Ticaret
Bakanlığı olarak imzaladıkları
mutabakat zaptıyla işbirliği pro-
tokolünün üç yıl daha uzatıldığı
bilgisini veren Bolat, "OECD'nin
yeni dönemdeki bu anlayışı ve
daha kapsayıcı çalışmalarının de-
vamı için böyle bir katkı sun-
maktan memnuniyet duyuyoruz.
İşbirliği çalışmalarımızı artırıyo-
ruz." dedi. lANKARA-AA

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi
Başkanlığınca (GİB) yürütülen çalış-
malarla, geçen yıl elde edilen kazançlara
yönelik yaklaşık 5 milyon beyanname
verilerek rekor kırıldı. AA muhabirinin,
Bakanlıktan edindiği bilgiye göre, GİB,
kayıt dışı ekonomiyle mücadele kapsa-
mında başta kira ve ücret gelirleri
olmak üzere ticari, zirai ya da serbest
meslek kazancı yönünden gelir elde
eden mükelleflere yönelik önemli ça-
lışmalar gerçekleştirdi. Başkanlık, 1
Mart'tan itibaren mükelleflere SMS
göndererek 2024'te elde edilen gelirlere
ilişkin beyan döneminin başladığını ve
beyannamelerin elektronik ortamda
verebileceğini hatırlattı. Bu kapsamda
kira, ücret, menkul sermaye iradı ile
diğer kazanç ve iratlardan gelir elde
eden ve beyanname vermesi gereken
yaklaşık 1,7 milyon mükellefin yanı
sıra ticari, zirai ve serbest meslek kazancı
yönünden mükellef olan yaklaşık 2,9
milyon kişiye SMS gönderildi. Avukat,
doktor, mimar ve mühendis gibi serbest
meslek erbaplarına da geçmiş yıllarda
yapılan analiz sonuçlarına bağlı olarak
tespit edilen hususlar konusunda ha-
tırlatma yapıldı. Elde edilen gelirlerin
tam ve doğru şekilde beyan edilmesi
gerektiği, eksik ve hatalı beyanlara yö-
nelik yapılan tespitler neticesinde cezalı
işlemlerin uygulanacağı bildirildi. Ken-
disine SMS gönderilen mükelleflerden
beyanname vermeyenlere de son gün
dahil olmak üzere beyan dönemi içinde
üç kez hatırlatma yapıldı. Bu çalışmalarla
Hazır Beyan Sistemi üzerinden verilen
beyanname sayısı ile matrah ve tahak-
kuk eden vergi miktarında bugüne ka-
darki en yüksek seviyelere ulaşıldı. Bu
kapsamda, 1 Mart-7 Nisan tarihlerindeki
beyan döneminde kira, ücret, menkul
sermaye iradı ile diğer kazanç ve irat-
lardan gelir elde eden 2 milyon 248
bin mükellef beyanname verdi. Söz
konusu mükellefler tarafından verilen
beyannameler ile 857,6 milyar lira mat-
rah ve 267,3 milyar lira vergi beyan
edildi. Buna göre geçen yıla oranla be-
yanname sayısında yüzde 24, matrah
ve hesaplanan vergide de sırasıyla
yüzde 115 ve yüzde 111 artış meydana
geldi. Bu sene 473 bin mükellef ilk kez
kira, ücret, menkul sermaye iradı ile
diğer kazanç ve iratlara ilişkin mükel-
lefiyet tesis ettirerek beyanname verdi.
Bu da bugüne kadarki en yüksek sayı
olarak kayıtlara geçti. lANKARA-AA

Türkiye-Avrupa ticaret hattında çoklu
taşımacılık uygulamaları devreye alınacak
Türkiye-Avrupa ticaret hattında
çoklu taşımacılık uygulamala-
rının hayata geçirilmesi ve ulus-
lararası demir yolu bağlantıla-
rının iyileştirilmesi, ülkenin lo-
jistik kapasitesini geliştirecek.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-
nın "2030 Sanayi ve Teknoloji
Stratejisi"nden derlenilen bil-
giye göre, küresel tedarik zin-
cirlerinde, Kovid-19 salgını,
jeopolitik gerilimler ve ticaret
savaşları gibi faktörlerle önemli
değişiklikler yaşandı. Salgın
döneminde mikroçip, tıbbi mal-
zeme ve gıda gibi kritik ürün-
lerin tedarikinde yaşanan sı-
kıntılar, ülkeleri tedarik zincir-
lerini daha esnek ve dayanıklı
hale getirme konusunda stra-
tejiler geliştirmeye zorladı. Jeo-
politik gerilimler de küresel te-
darik zincirlerindeki değişim-
lerde önemli rol oynadı. Stra-
tejik coğrafi konumu, ülkenin
küresel tedarik zincirlerinde
önemli oyuncu olma potansi-
yelini gösterdi. Ülke, tarihi mi-
rası ve jeopolitik sorumluluğu
doğrultusunda, Asya, Orta
Doğu ve Avrupa arasında kal-

kınma ve ticaret koridorları
inşa ederek bölgesel ekonomik
entegrasyonu güçlendirmeyi
planlıyor. Basra Körfezi'nde
Faw Limanı'ndan Avrupa'ya
ulaşacak Kalkınma Yolu ve
Asya-Avrupa güzergahındaki
Hazar Geçişli Orta Koridor'un
bir başka kolunu teşkil edecek
Zengezur-Nahçıvan-Kars bağ-
lantısı, ticaretin kolaylaştırılması
ve sürdürülebilir kalkınma için
stratejik bir altyapı oluşturacak.
Lojistik altyapısının güçlendi-
rilmesi, Türkiye'nin küresel ti-
caretteki rolünü daha da artı-
racak. Lojistik merkez sayısının
ve etkinliğinin artırılması, bu-
nun yanında sanayi alanlarının
liman ve demir yolu hatlarıyla
bağlantılarının güçlendirilmesi
sağlanacak. Ayrıca, Türkiye-
Avrupa ticaret hattında çoklu
taşımacılık uygulamalarının ha-
yata geçirilmesi ve uluslararası
demir yolu bağlantılarının iyi-
leştirilmesi, ülkenin lojistik kap-
asitesini geliştirecek. Bu strate-
jiler, Türkiye'nin ticaret hacmini
ve rekabet gücünü önemli öl-
çüde artıracak. lANKARA-AA

Gelir vergisinde yaklaşık 5
milyon beyannameyle rekor

T

ABD’ye ihracatta otomotiv
4 yıl sonra yeniden zirvede

İTO Başkanı Şekib Avdagiç, ABD’nin
gümrük tarifelerini 90 gün dur-
durmasına ilişkin olarak, "ABD Baş-
kanı çok yüksek vergi oranları açık-
layıp yüksek bir el açtı. Şimdi doğru
bir yere oturtmaya çalışıyor. Bu-
günden çerçevesi belirlenmiş, net
bir süreç oluşturup gitmek mümkün
değil. ABD tarifelerini dikkate alarak
bizim de dinamik bir karşı politika
belirlememiz gerekiyor. Türkiye
gümrük vergilerini de avantaja çe-
virerek, yılda en az 20 milyar do-
larlık düzenli ve sürekli doğrudan
yabancı yatırım çekme ortamı sağ-
lamalı" değerlendirmesinde bulun-
du. Konuşmasına 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı
kutlayarak başlayan Avdagiç, "105
yıl önce 23 Nisan 1920’de Ankara’da
Türkiye Büyük Millet Meclisi ku-
ruldu, bağımsızlık ve özgürlüğü-
müze giden yol açıldı. Dünyada
ilk kez bir Meclis, bir milletin ‘kur-
tuluş’ savaşını yürütüp başarıyla
sonuçlandırmış ve adını tarihe altın
harflerle yazdırmıştır. Milli Müca-
delemize liderlik eden Mustafa Ke-
mal Atatürk ve silah arkadaşları
ile her biri gerçek bir kahraman
olan mebuslarımızı rahmet ve min-

netle anıyorum" dedi. Avdagiç,
Meclis konuşmasında ABD’nin 185
ülke için açıkladığı ve ardından
misilleme yapmayan ülkelere 90
gün ertelediği ilave gümrük tarife-
lerinin Türkiye’ye yönelik etkilerine
ilişkin de görüşlerini paylaştı. Şekib
Avdagiç, Türkiye’ye uygulanan yüz-
de 10’luk ilave gümrük oranının
görece cazip gözüktüğünü ama baş-
ta Çin olmak üzere yüksek vergi
konan bazı ülkelerin ABD dışındaki
pazarlara karşı yeni stratejilerini ve
bunun Türkiye üzerinde oluştura-
bileceği baskıları görmeden bir karar
vermek için henüz çok erken oldu-
ğunu söyledi. ABD Başkanı Trump’ın
çok yüksek vergi oranları açıklayıp
yüksek bir el açtığını belirten Şekib
Avdagiç, "Şimdi doğru bir yere
oturtmaya çalışıyor. Bugünden çer-
çevesi belirlenmiş, net bir süreç
oluşturup gitmek doğru değil. De-
ğişiklikleri dikkate alarak bizim de
dinamik bir karşı politika belirle-
memiz gerekiyor. Türkiye’nin güm-
rük vergilerinin oluşturacağı sürecin
ötesinde, yıllık en az 20 milyar do-
larlık düzenli ve sürekli yabancı
doğrudan yabancı yatırım çekmek
durumunda" dedi. lİSTANBUL-AA
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Türkiye otomotiv endüstrisinin
ABD'ye ihracatı, ocak-mart dö-
neminde önceki yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 5,3 artışla
291,6 milyon dolara ulaştı.
Sektör, bu ülkeye yapılan dış
satımda 4 yıl aranın ardından
yeniden ilk sıraya yükseldi.
AA muhabirinin derlediği bil-
giye göre, Türkiye ile ABD
arasında gelişen ilişkiler, bu
ülkeye yapılan ihracat rakam-
larına yansıyor. ABD Başkanı
Donald Trump'ın göreve baş-
ladıktan sonra uygulamaya
başladığı gümrük tarifelerinin
küresel ekonomi ve ticarette
yol açtığı belirsizliklere karşın
Türk otomotiv endüstrisinin
bu ülkeye gerçekleştirdiği ih-
racat ivme kazanmaya devam
ediyor. ABD ve Türkiye ara-
sındaki ilişkilerde kaydedilen
ilerleme bu sektördeki dış sa-
tıma katkıda bulunurken,
Trump'ın göreve geldikten son-
ra ABD'de otomotiv sektörünü
destekleyeceğine dair açıkla-
malarının ardından Türkiye'nin
otomotiv ürünlerine bu ülke-
den gelen talep dikkati çekti.
2020 yılında Kovid-19 salgı-

nından sonra küresel ticaret
ve Türkiye'nin ihracatı olumsuz
etkilense de daha sonra eko-
nomilerin açılmasıyla otomotiv
sektörü özellikle 2021 yılında
ABD'ye kayda değer ihracat
gerçekleştirdi.  Dünyanın özel-
likle ekonomik anlamda tek
kutuplu bir yapıdan çok ku-
tuplu bir yapıya doğru geçtiği
bu dönemde Türkiye'nin aktif
bir rol almasının da özellikle
sanayi alanındaki ticarette
olumlu etkileri görülmeye baş-
landı. Türkiye İhracatçılar Mec-
lisi (TİM) verilerine göre, Tür-
kiye'nin toplam ihracatı ocak-
mart döneminde önceki yılın
aynı dönemine göre yüzde
2,5 artış kaydederek 65 milyar
305,6 milyon dolara çıktı. Söz
konusu dönemde otomotiv
endüstrisinin dış satımı, toplam
mal ihracatının yüzde 16,8'ini
oluşturdu. Bu dönemde yapı-
lan ihracatın ülkelere göre da-
ğılımına bakıldığında, ABD en
fazla dış satım yapılan 3. ülke
oldu. Yılın ilk üç ayında ABD'ye
en fazla ihracatı 291,6 milyon
dolarla otomotiv sektörü ger-
çekleştirdi. lİSTANBUL-AA

İstanbul Havalimanı, "5 Yıl-
dızlı Havalimanları" değer-
lendirmesinde "Dünyanın
En Aile Dostu Havalimanı"
ödülüne layık görüldü. İs-
tanbul Havalimanı işletme-
cisi İGA'nın sosyal medya
hesabından yapılan açıkla-
mada, havacılık derecelen-
dirme kuruluşu Skytrax ta-
rafından her yıl düzenlenen

"5 Yıldızlı Havalimanları"
değerlendirmesinde, İstan-
bul Havalimanı "Dünyanın
En Aile Dostu Havalimanı"
seçildi. Açıklamada, İstanbul
Havalimanı'nın daha önce
de bu ödüle sahip olduğu
belirtilerek, şu ifadelere yer
verildi: "Bebek arabası dostu
alanlardan çocuk oyun alan-
larına ve aile öncelikli hiz-

metlere kadar her yolculu-
ğun özen ve konforla başla-
dığı havalimanı olmaktan gu-
rur duyuyoruz. İGA İstanbul
Havalimanı'nda aile her za-
man önce gelir. Öncelikle İGA
İstanbul Havalimanı ailesine
ve bizi tercih eden tüm muh-
teşem ailelere ve minik mi-
safirlerimize çok teşekkür ede-
riz." lİSTANBUL-AA

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ABD Başkanı Donald Trump'ın tarife kararları sonrası ABD ile görüşmeler yapı-
lacağını belirterek, "Bu konularla ilgili yoğun çalışma temposu içindeyiz ve çalışma grubu oluşturduk." dedi.

Bolat: Türkiye ile ABD arasındaki “tarife
diplomasisi” çalışma grubuyla hızlanacak

İstanbul Havalimanı “Dünyanın En Aile Dostu Havalimanı” ödülünü aldı
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üpraş Stadı'nda
saat 19.00'da
başlayacak kar-

şılaşmada hakem Cihan Aydın
düdük çalacak. Süper Lig'de
istikrarsız bir sezon geçiren si-
yah-beyazlı ekip, oynadığı 28
maçta 13 galibiyet, 9 beraber-
lik, 6 yenilgi sonucu topladığı
48 puanla 4. sırada yer aldı.
Ligde çıktığı son 5 müsabakada
2'şer galibiyet ve mağlubiyetin
yanı sıra bir de beraberlik ya-
şayan siyah-beyazlı ekip, Ba-
şakşehir karşısında kazanarak
istikrarsız görüntüsüne son
vermeyi hedefliyor. Üçüncü sı-
radaki Reeder Samsunspor ile
puan farkını 3'e indiren bir
maçı eksik Beşiktaş, 3 puan
alarak Avrupa kupaları iddia-
sını sürdürmek istiyor.

Savunmada sıkıntı büyük
Beşiktaş, yarın oynanacak

maça savunmada ciddi sıkın-
tılarla çıkacak. Kadrosunda
stoper olarak görev yapabilen
5 oyuncusu bulunan siyah-be-
yazlı ekipte, RAMS Başakşehir
karşısında sadece Gabriel Pau-
lista forma giyebilecek. Siyah-
beyazlılarda sakatlıkları nede-
niyle savunma oyuncuları Ne-
cip Uysal, Felix Uduokhai,
Emirhan Topçu ile kırmızı kart
cezalısı Tayyip Talha Sanuç
yarınki karşılaşmada görev ya-
pamayacak. Savunmada ya-
şanan soruna nasıl çözüm üre-
teceği merakla beklenen teknik
direktör Ole Gunnar Solskja-
er'in seçenekleri arasında üçlü
savunma opsiyonu da yer alı-
yor. Kasımpaşa maçının ikinci
yarısında olduğu gibi Jonas
Svensson, Gabriel Paulista ve

Arthur Masuaku'dan oluşan
üçlü savunma hattıyla RAMS
Başakşehir maçına çıkma ihti-
mali olan Norveçli teknik ada-
mın, defansif özellikleri yüksek
oyuncularından birini stoperde
kullanıp yine dörtlü savun-
mayla çıkması da olası gözü-
küyor. 
7 oyuncu forma
giyemeyecek

Beşiktaş'ta yarın toplam 7
futbolcu görev alamayacak. Te-
davileri devam eden savunma
oyuncuları Felix Uduokhai,
Emirhan Topçu ve Bakhtiyor
Zaynutdinov ile Kolombiyalı
orta saha Elan Ricardo'nun
yanı sıra Necip Uysal forma-
sından uzak kalacak. Kırmızı
kart cezalısı Tayyip Talha Sanuç
da yarın forma giyemeyecek.

Galatasaray derbisinde direkt
kırmızı kart görerek iki maç
men cezası alan Semih Kılıçsoy
da Başakşehir maçında kadroda
yer almayacak ve cezasını ta-
mamlayacak. Siyah-beyazlı fut-
bol takımında dört futbolcu da
sarı kart ceza sınırında bulu-
nuyor. Beşiktaş'ta Mert Günok,
Ersin Destanoğlu, Arthur Ma-
suaku ve Ciro Immobile, kart
görmeleri halinde cezalı du-
ruma düşecek ve Süper Lig'in
32. haftasında Göztepe ile dep-
lasmanda oynanacak karşılaş-
mada forma giyemeyecek.
Beşiktaş'a karşı 
4 maçtır kazanamıyor

RAMS Başakşehir, siyah-be-
yazlı takım ile oynadığı son 4
müsabakada galibiyet elde ede-
medi. Turuncu-lacivertliler, bu

maçlarda 2'şer yenilgi ve be-
raberlik yaşadı. Başakşehir, Be-
şiktaş karşısında son galibiyetini
2022-2023 sezonunun ilk ya-
rısında deplasmanda 1-0'lık
skorla almıştı. Başakşehir, bu
sezon Süper Lig'de konuk ta-
kım ünvanıyla çıktığı müsa-
bakalarda 14 puan elde ede-
bildi. Turuncu-lacivertliler, dep-
lasmanda oynadığı 13 maçın
4'ünü kazandı, 2'sinde berabere
kaldı ve 7'sinden mağlubiyetle
ayrıldı. Çağdaş Atan'ın teknik
direktörlüğünü yaptığı Başak-
şehir, Beşiktaş'ı yendiği takdirde
bu sezon dış sahada ilk kez
üst üste galibiyet sevinci yaşa-
yacak. İki takım arasında ligde
oynanan son 5 maçta takımlar
gol atmakta sorun yaşıyor. Bu
maçlarda siyah-beyazlılar 4
kez ağları sarsarken, kalesinde

ise 2 gol gördü. Beşiktaş, 2022-
2023 sezonunda Başakşehir
ile oynadığı maçlarda saha-
sında 1-0 mağlup olurken,
deplasmanda ise rakibini 2-0
yendi. Siyah-beyazlılar, geçen
sezon ligde oynanan ilk maçta
turuncu-lacivertli ekibi Tüpraş
Stadı'nda 1-0 ile geçerken, Ba-
şakşehir Fatih Terim Stadı'nda
yapılan ikinci karşılaşmada ise
90 dakika 1-1'lik eşitlikle so-
nuçlandı. Beşiktaş, bu sezonun
ilk yarısında deplasmanda karşı
karşıya geldiği rakibiyle 0-0
berabere kaldı. İki ekip Süper
Lig'de 33 kez karşılaşırken,
takımlar 9'ar galibiyet elde
etti. Taraflar arasındaki 15
maçta da beraberlik bozula-
madı. Beşiktaş söz konusu
maçlarda 40 gol kaydederken,
Başakşehir ise 39 golle rakibine
karşılık verdi. Beşiktaş, RAMS
Başakşehir ile evinde oynadığı
16 lig maçında 6 galibiyet ala-
bildi. Evinde rakibiyle 7 defa
berabere kalan siyah-beyazlı
ekip, 3 kez mağlup oldu. Si-
yah-beyazlı takım, İstanbul
Büyükşehir Belediyespor adıyla
Süper Lig'de 2007-2008 se-
zonundan itibaren mücadeleye
etmeye başlayan rakibi karşı-
sında iç sahadaki ilk 4 maçta
2 galibiyet ve birer beraberlik
ve yenilgiyle sahadan ayrıldı.
Beşiktaş, evindeki son 5 kar-
şılaşmada ise Başakşehir'i 3
kez yenerken, birer defa da
beraberlik ve yenilgi yaşadı. İç
sahada rakibine 20 gol atan
siyah-beyazlı ekip, kalesinde
ise 15 gol gördü. İki ekip, Ziraat
Türkiye Kupası'nda ise 3 kez
karşılaştı. lİSTANBUL-AA

T

“İlklerin kadını” Yasemin
Adar Yiğit, mindere veda ettiPFDK’den 6 Süper Lig

kulübüne para cezası

Sivasspor, Süper Lig’de
son 8 sezonun en kötü
dönemini yaşıyor
Trendyol Süper Lig'de "ateş hattında" yer
alan takımlar arasında yer alan Net Global
Sivasspor, son 8 sezonun en kötü dönemini
yaşıyor. Ligde oynadığı 29 maçta 8 galibiyet,
7 beraberlik ve 14 mağlubiyet elde eden
Sivas temsilcisi, 31 puanla 16. sırada yer
alıyor. Teknik direktör Bülent Uygun ile baş-
langıç yaptığı ligde 16 maçta 18 puan
toplayan kırmızı-beyazlılar, daha sonra görevi
devralan Ömer Erdoğan ile de arzu ettiği
başarıya ulaşamadı. Sivas ekibi, teknik direktör
Ömer Erdoğan'ın görev aldığı 7 maçta 1 ga-
libiyet, 3 beraberlik ve 4 mağlubiyetle 6
puan toplayabildi. Sezonda üçüncü kez teknik
direktörlük değişikliğine giden Sivasspor, ta-
kımda yıllarca görev yapan Rıza Çalımbay
ile yeniden anlaştı. Net Global Sivasspor,
Rıza Çalımbay yönetiminde ligin 27. hafta-
sında sahasında Göztepe'yi 3-1 mağlup etti,
28. haftada deplasmanda Atakaş Hatayspor'a
3-2 mağlup oldu. Ligin 29. haftasında iç sa-
hada Adana Demirspor'u 5-1 yenen kırmızı-
beyazlılar, 30. haftada ise deplasmanda Çay-
kur Rizespor ile 1-1 berabere kaldı. Sivas
ekibi, Çalımbay döneminde 2 galibiyet, 1
beraberlik ve 1 yenilgiyle 7 puan aldı. Ligde
geride kalan maçlarda 1,6 puan ortalaması
yakalayan Sivasspor, düşme hattında yer alı-
yor. 2005-2006 sezonunda yükseldiği Süper
Lig'e 2015-2016 sezonunda veda eden kır-
mızı-beyazlılar, o sezon 29 maçta 24 topladı.
Sivasspor, 2016-2017 sezonunda Spor Toto
1. Lig'i şampiyon tamamlayarak yeniden Sü-
per Lig'e yükseldi. lSİVAS-AA

Milan Skriniar’dan
Fenerbahçe’deki
geleceğiyle ilgili
açıklama

Milan Skriniar’dan
Fenerbahçe’deki
geleceğiyle ilgili
açıklama

Fenerbahçe'de kiralık sözleş-
mesi sezon sonunda bitecek
olan Slovak savunmacı Milan
Skriniar, lig bittiğinde gerekli
konuları konuşacaklarını söy-
ledi. Kulüp televizyonuna ko-
nuşan Milan Skriniar, ligde
son oynanan Trabzonspor
karşısında iyi bir mücadele
sergilediklerini ifade etti. İlk
yarının sonunda "şanssız bir
gol yediklerini" hatırlatan
Skriniar, "Bu futbolun bir
parçası. Bizim için en önem-
lisi ikinci yarıda göstermiş
olduğumuz reaksiyondu. 4
tane harika gol attık. Hede-
fimiz galibiyetti. Bunu da ba-
şardık." ifadelerini kullandı.
Trabzonspor'a karşı attığı gol
sonrasında yaptığı sevinçle
ilgili de konuşan Skriniar,
"Büyük kızım, 'Moana' filmini
çok seviyor. Maui diye bir
karakter var. Onun öyle bir
oyuncağı var. Ben de kızımı
anmak için öyle bir gol sevinci
yaptım." açıklamasında bu-
lundu. Sarı-lacivertli takımda
37 numaralı formayı giydiğini,
bu numarayı daha önce Fe-
nerbahçe'de oynayan bir baş-
ka Slovak oyuncu Martin
Skrtel'in de giydiğini hatırlatan
Skriniar, "Kendisi bu forma

numarasıyla başarılı yıllar ge-
çirdi, ben de bu numarayla
devam etmek istedim." dedi.
"Her maç bizim için
artık bir final"

Fenerbahçe'ye transfer ol-
duğu için çok mutlu olduğunu
söyleyen Skriniar, "Burada ol-
duğum için çok mutluyum.
Burada kendimi çok iyi his-
sediyorum. İlk geldiğim andan
itibaren hem kulüp bünye-
sinde olan insanların yakla-
şımı hem de taraftarlarımızın
gösterdiği sevgi ve destekten
dolayı çok mutluyum. Buraya
gelmeden önce hocamızla ko-
nuşmuştum. Takımıma ve ta-
kım arkadaşlarıma yardım et-
mek amacıyla geldim. Benim
için en önemlisi kulüp olarak,
takım olarak gelişebilmektir.
Şu anda da bunun gerçek-
leştiğini düşünüyorum. Ama
her zaman daha iyi olabiliriz."
diye konuştu. Sezonunu geri
kalanıyla ilgili açıklamalarda
bulunan Slovak savunmacı,
sözlerini şöyle sürdürdü: "Her
maç bizim için artık bir final.
Her maçı başka bir stratejimiz
olmadan sadece kazanmak
için oynamamız gerekiyor.
Önümüzdeki maçta da bu şe-

kilde olacak. Kendi oyunu-
muzu sergilememiz gerekiyor.
Güçlü bir oyun sergileyip o
maçı kazanmamız gerekiyor.
Herkes aynı şeyi söylüyor za-
ten, 8 tane final maçımız var.
Bunları oynayıp sezon sonun-
da ne olacağını göreceğiz."

Taraftarların desteğiyle il-
gili konuşan Skriniar, şunları
kaydetti: "İlk günden beri
kendilerinin desteklerini ve
sevgilerini hissediyorum.
Bunu hissetmek benim için
çok önemli. Gerçekten hari-
kalar. Her maçta takıma en
iyi şekilde yardım ediyorlar.
Aynı zamanda sosyal med-
yadan da destek mesajları
gönderiyorlar. Bu, herkes için
çok önemli. Bu desteği his-
setmek çok önemli. Ben de
bunu hissediyorum."

Takımdaki geleceğiyle ilgili
de açıklamalarda bulunan 30
yaşındaki futbolcu "Uygun
zaman geldiğinde sportif di-
rektörümüz ve başkanımızla
bu konuları muhakkak ko-
nuşacağız. Ben sezon sonuna
kadar elimden gelenin en iyi-
sini yapacağım. Zamanı gel-
diğinde geleceğim hakkında
konuşacağız." diyerek sözlerini
tamamladı. lİSTANBUL-AA

Slovakya'da düzenlenen
2025 Avrupa Güreş Şam-
piyonası'nda kadınlar 76
kiloda gümüş madalya alan
Yasemin Adar Yiğit, aktif
sporculuk hayatını nokta-
ladı. Türkiye Güreş Fede-
rasyonunun açıklamasına
göre, başkent Bratislava'da-
ki şampiyonada 76 kilo fi-
nal maçında Ukraynalı
Anastasiya Alpyeyeva ile
karşılaşan Yasemin, müsa-
baka sonunda mindere
veda etti. Milli sporcu, final
müsabakasının ardından
ayakkabılarını minderde
çıkararak aktif güreş kari-
yerini 33 yaşında noktaladı.
Paris 2024 Olimpiyat
Oyunları'nın ardından min-
dere veda eden ve sonra-
sında Türkiye Güreş Fede-
rasyonu Başkanı seçilen
Taha Akgül de sosyal med-
ya hesabından paylaştığı
mesajla, Türk güreşine hiz-
metleri için Yasemin Adar
Yiğit'e teşekkür etti. Spor-
culuk kariyerinde 7 Avru-
pa, 2 dünya şampiyonluğu
ve olimpiyat üçüncülüğü
bulunan "ilklerin kadını"
Yasemin, Türk kadın gü-
reşine öncülük etti. Kadın
güreşinin sembolü haline

gelen Yasemin, Türkiye'ye
adını 2016'da Letonya'nın
başkenti Riga'da düzenle-
nen Avrupa Şampiyona-
sı'nda duyurdu. Burada Av-
rupa şampiyonluğuna ula-
şan milli güreşçi, organi-
zasyon tarihinde Türkiye'ye
kadınlarda ilk altın madal-
yasını kazandırdı. Yasemin,
bu şampiyonlukla yetin-
medi ve 7 kez adını Avru-
pa'nın zirvesine yazdırdı.
Avrupa şampiyonalarında
2016, 2017, 2018, 2019,
2022, 2023 ve 2024 yılla-
rında altın madalya alan
Yasemin, dünyanın da zir-
vesine çıkmayı başardı. Ya-
semin, Fransa'nın başkenti
Paris'te 2017'de gerçekleş-
tirilen Dünya Şampiyona-
sı'nda altın madalya kaza-
narak bir ilke daha imza
attı. Tokyo Olimpiyat Oyun-
ları'nda sıkletinde üçüncü
olarak kadınlar güreşte Tür-
kiye'ye ilk madalyayı geti-
ren Yasemin Adar Yiğit,
2022 yılında Sırbistan'ın
başkenti Belgrad'da ikinci
dünya şampiyonluğuna
ulaştı. Yasemin, sporculuk
kariyerinde ayrıca Akdeniz
Oyunları'nda 2 kez şampi-
yon oldu. lANKARA-AA
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İttifak

Beşiktaş, Trendyol Süper Lig'in 31. haftasın-
da bugün RAMS Başakşehir ile karşılaşacak.

Beşiktaş, Süper Lig’in 31. haftasında
bugün Başakşehir’i ağırlayacak

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Pro-
fesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK),
Trendyol Süper Lig'den 6 kulübe para
cezası verdi. TFF'nin sitesinde yer alan
açıklamaya göre kurul çeşitli sebeplerle
Trabzonspor'a 2 milyon, Beşiktaş'a 930
bin, Fenerbahçe'ye 168 bin, Kasımpaşa'ya
525 bin, Bellona Kayserispor'a 300 bin
ve Net Global Sivasspor'a da 120 bin
lira para cezasına hükmetti. Disiplin ku-
rulu, Beşiktaş futbolcusu Tayyip Talha
Sanuç'a ciddi faulü sebebiyle 1 maç ceza
verirken, Bellona Kayserispor forması
giyen isimlerden Gökhan Sazdağı'na 1
maçtan men, Onurcan Piri'ye ise 1 maçtan
men ve 29 bin 250 lira ceza verdi. PFDK,
Trabzonspor yöneticisi Taner Fikret Saral'ı
da futbolun itibarını zedelemeye yönelik
açıklamaları sebebiyle 45 gün hak mah-
rumiyetinin yanı sıra 1 milyon 500 bin
lira cezasına çarptırdı. lİSTANBUL-AA
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ıldız Holding’in bir-
birinden öğrenme ve
başarıları birlikte kut-

lama kültürüne önemli katkı
sağlayan organizasyonlarından
biri olan “Senenin Yıldızları
Ödül Töreni”, tüm dünyadan
Yıldız Holding çalışanlarının
ve paydaşların katılımıyla 10
Nisan 2025 Perşembe günü
Ülker Spor ve Etkinlik Salo-
nu’nda (Ülker Sports Arena)
düzenlendi. 

Dünyanın dört bir tarafından
Yıldız Holding çalışanlarının
yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte
Yıldız Holding Yönetim Kurulu
Başkanı Ali Ülker, Yıldız Hol-
ding Yönetim Kurulu Üyesi,
pladis ve Godiva Yönetim Ku-
rulu Başkanı Murat Ülker, Yıldız
Holding Yönetim Kurulu Baş-
kan Vekili (CEO) Mehmet Tü-
tüncü, Yıldız Holding Yönetim
Kurulu Üyesi Av. İbrahim Taş-
kın, Yıldız Holding yöneticileri
Dr. Mehmet Köse, Enes Yıldız,
Mehmet Akif Ersoy ve Ahmet
İnce, TÜGİS Başkanı Dr. Kaan
Sidar, Doç. Dr. Ahmet Okumuş,
Prof. Dr. Cengiz Kallek, Mü-
hendislik Gurusu M. Celaleddin
Gökçek, Sabri Ülker Vakfı Baş-
kanı Dr. Talat İçöz, Yönetim
Guruları İhsan Taşer, M. Atilla
Kurama, Fikri Kançal ve Bilim
ve Sanat Vakfı Genel Sekreteri
Dr. Faruk Deniz, görüşme/se-
lâmlaşma imkânı bulduğumuz
isimler oldu.
“Senenin
Yıldızları” 17’nci
kez ödüllendirildi

Türkiye başta olmak üzere,
Çin, İngiltere, Suudi Arabistan,
Mısır, Avustralya, Hollanda, Bel-
çika, Fransa, Romanya ve Nijerya
gibi farklı coğrafyalarda faaliyet
gösteren Yıldız Holding ve şir-
ketleri bünyesindeki çalışanlara
yönelik ödüllere 145 başvuru
yapıldı. Uzman jüri değerlen-
dirmesiyle seçilen projeler, ana
jüri değerlendirmesinin ardından
82 bin Yıldız Holding çalışanının
oylarıyla belirlendi. 

“Mutlu Et Mutlu Ol” yaklaşı-
mıyla tüm yıl boyunca iş so-
nuçlarına odaklanan projelerin
yanı sıra sosyal etki çalışmaları-
nın da ödüllendirildiği yarışmaya
bu yıl en fazla başvuru “İnsana
Yatırım” kategorisinde olurken,
bu kategoriyi “Büyümeye Katkı”
ve “Dijital Dönüşüm” kategori-
sindeki projeler takip etti. 

Tören kapsamında her yıl
farklı bir temanın belirlendiği
Yönetim Kurulu Başkanı Özel
Ödülü ise bu yıl “Sinerji ve İş
Birliği” alanında verildi. Bu

alandaki projelerin Yıldız Hol-
ding Yönetim Kurulu Başkanı
Ali Ülker tarafından değerlen-
dirildiği kategoride; Yıldız Hol-
ding şirketleri ve fonksiyonları
arasındaki iş birliğinin derinliği,
yaratıcı çözümler ve stratejik
hedeflere katkı gibi faktörler
ve projenin sadece bugünkü
başarıları değil, gelecekteki po-
tansiyelleri ve sürdürülebilir
etkileri de göz önüne alındı.

17. yılında Senenin Yıldızları
Yönetim Kurulu Başkanı Sinerji
ve İş Birliği özel ödülüne Şok
ve Kerevitaş Ortak Projesi layık
görüldü. 
Ali Ülker:
“Sürdürülebilir
gelecek, birlikte
çalışarak mümkün”

Ödül törenine ilişkin değer-
lendirmelerde bulunan Yıldız
Holding Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ali Ülker, “Yıldız Hol-
ding’in kurum kültüründe de
önemli yer tutan sinerji ve iş
birliği, günümüzün değişen re-
kabet koşullarında şirketler
için başarıya giden yolda temel
kilometre taşlarından birini
oluşturuyor. Farklı bakış açıla-
rının, yeteneklerin ve kaynak-
ların bir araya gelmesi; yenilikçi
çözümler üretilmesine, değişen
ihtiyaçlara daha etkili yanıt
verilmesine imkan sağlıyor. Bu
zamana kadar bölgelerimizde,
şirketlerimizde ve departman-
larımızda hayata geçirilen ba-
şarılı çalışmalarda, iş birliğinin
ve ortak çalışma kültürünün
ne kadar önemli olduğuna hep
birlikte şahit olduk. Bunun gü-
zel bir örneği olarak da bu
sene Yönetim Kurulu Başkanı

Özel Ödülü’nü, SuperFresh ve
ŞOK’un güçlerini daha çok satış
ve müşteri memnuniyeti için
birleştirdiği Project Collab ED-
GE’e takdim etmekten büyük
memnuniyet duydum. Bu ör-
nek projeyle sinerjinin yarattığı
etkiyi; Yüzde 30 satış artışı,
43 milyon TL ciro ve 4 milyon
TL tasarruf gibi somut sonuç-
larla görüyoruz.

Bundan sonraki süreçte de
tüm paydaşlarımız için sürdü-
rülebilir bir gelecek inşa et-
menin, yenilikçi ürün ve hiz-
metlerimizle liderliğimizi de-
vam ettirmenin ancak birlikte
çalışarak mümkün olduğuna
inanıyorum. ‘Senenin Yıldız-
ları’na projeleriyle katkı veren,
Yıldız Holding’in yenilikçi ve
çalışan deneyimi odaklı vizyo-
nunu genişletmemize imkân

tanıyan tüm çalışma arkadaş-
larımı tebrik ediyorum.” ifa-
delerini kullandı. 
Mehmet Tütüncü:
“Sürdürülebilir
başarımızın
ardında sürekli
gelişim kültürümüz
bulunuyor”

Törenin açılış konuşmasını
yapan Yıldız Holding Yönetim
Kurulu Başkan Vekili ve CEO’su
Mehmet Tütüncü “Bugün, dün-
yanın birçok noktasında sür-
dürülebilir başarı için yıl bo-
yunca tutku ve adanmışlıkla
çalışan Yıldız Holding çalışan-
ları olarak başarılarımızı birlikte
kutladığımız bir gün. Senenin
Yıldızları Ödül Töreni ile, re-
kabetçi iş dünyasında bizi öne
çıkaran yenilikçi iş fikirlerimizi,
güçlü sinerjimizi ve iş birliği-
mizi ortaya koyan ekip ruhunu
ödüllendirirken, hep daha iyi-
sine ulaşmak için birbirimize
ilham oluyoruz. Birbirimizden
öğrendikçe, iyiden mükemmele
doğru yol alıyor, bizlere güç
katacak sürekli gelişim kültü-
rünü oluşturabiliyoruz. 

Bu yaklaşımın en somut yan-
sımalarından biri olarak, 2024
yılında satışlarımızı bir önceki
yıla göre %53 artırarak 490,5
milyar TL’ye taşıdık; ihracatımızı
%33 artışla 22,7 milyar TL’ye
ulaştırdık. Türkiye’deki şirketle-
rimiz aracılığıyla ödenen ve öde-
necek vergiler ise 10,6 milyar
TL gibi önemli bir seviyeye çıktı.

Bu etkileyici sonuçlar, sadece
finansal gücümüzü değil, aynı
zamanda işimize ve topluma
duyduğumuz bağlılığı da or-
taya koyuyor. Dünyanın hangi
coğrafyasında bulunursak bu-

lunalım, 102 farklı pasaporttan
oluşan 82 binden fazla yıldızı-
mızla aynı bütünün parçası ol-
duğumuzu, birbirimizden öğ-
renip birlikte başardığımızı bir
kez daha kanıtlıyoruz. Bu ve-
sileyle Senenin Yıldızları’nın
17 yıldır aynı heyecanla ger-
çekleşmesini sağlayan ve ödül
programına başvuruda bulunan
tüm ekiplere gönülden teşekkür
ediyorum.” dedi.

Törende Yıldız Holding’in
perakendedeki gücü ve orga-
nizasyon yapısı hakkında bilgi
veren Yıldız Holding Perakende
Grubu Başkanı Uğur Demirel
şu değerlendirmede bulundu: 

“Yıldız Holding Perakende
Grubu olarak perakende sektö-
ründe faaliyet gösteren şirket-
lerimizle Türkiye’nin dört bir
yanında milyonlarca haneye do-
kunuyoruz. Geçtiğimiz yıl şir-
ketlerimizle elde ettiğimiz yak-
laşık 6,5 milyar dolar ciro, son
10 yılda gerçekleştirdiğimiz 1
milyar dolar yatırım, bugün sa-
yısı 13.700’e yaklaşan mağaza-
larımız ve 52 bin çalışanımızla
Türkiye’nin en büyük perakende
gruplarından biriyiz.  Yüzde
56’lık kadın istihdam oranımız,
yaklaşık 30.000 kadın çalışanı-
mızla kadınlara fırsat eşitliği
sağlamanın gurur ve mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. Gönülden bağlı
olduğumuz işimizle hayatın her
alanında varız. Kampanyaları-
mızla sürekli olarak enflasyonla
mücadeleye destek veriyoruz. 

Bu sayede bugün ülkemizin
en önemli indirim market mar-
kalarından biri olan ŞOK Mar-
ketler’in enflasyonu her zaman
TÜFE’nin altında gerçekleşti.
ŞOK, Bizim Toptan, g2m, Seç
Market ve tedarikçileri ile birlikte

300 bin kişilik bir ekosistem
oluşturduk. Aileleriyle birlikte
1 milyon kişiye ekonomik katkı
sağlıyoruz. Her gün işimizi daha
iyi yaparak ülkemiz için daha
fazla değer üretmeye devam
ediyoruz. Bugünkü törende de
insana, topluma, büyümeye sağ-
ladıkları katkıyla ödül alan tüm
şirketlerimizi tebrik ediyorum.”
Pladis CFO’su Sridhar Rama-
murthy ise “Senenin Yıldızları
Ödülleri, dünyanın dört bir ya-
nındaki çalışma arkadaşlarımızın
yeteneklerini, yaratıcılıklarını ve
mükemmeliyet için gösterdikleri
azmi kanıtlıyor. pladis olarak
başarımızın ardındaki itici güç
ise her yaptıkları işe tutkuyla,
yenilikçilikle ve iş birliğiyle değer
katan ekibimizdir" dedi. 

Etkinliğe katılan Murat Ülker:
“Global ekibimizin yani yurtdı-
şında 20 bin olmak üzere toplam
80 bini aşkın çalışanımızın “Mut-
lu Et Mutlu Ol” prensibimizi
benimseyerek birlikte çalışması,
yıllardır gelenek haline gelen
iş yapış biçimimizin en iyi ör-
neklerini ortaya koyuyor. Se-
nenin Yıldızları Ödül Töreni ise
bu kültürü güçlendirerek her
zaman daha iyisini başarmamız
için bize ilham ve motivasyon
veriyor. Böylelikle daima daha
iyisini başarıyoruz” dedi. 
Tebriklerimizle…

İttifak gazetesi nezdinde “Se-
nenin Yıldızları Ödül Töreni”nde
sahneye davet edilen başarılı
çalışanları tebrik ediyoruz.

17’nci Senenin Yıldızları
Ödülleri’ni Kazanan Projeler:

Büyümeye Katkı: SuperF-
resh'in Mükemmel Optimizas-
yon Yolculuğu

Operasyonel Mükemmellik:
pladis - 0 ve 100'ün Gücü

En İyi Pazarlama Kampan-
yası: pladis - “Memleket Kal-
bimde” İletişim Kampanyası

Sosyal Medya Kahramanları:
Kerevitaş - SuperFresh x Karaca
Sunar: «Sosyal Lezzetler»

En İyi Pazar Payı Kazanımı:
pladis - Ülker Çikolata Meşhur
Dubai Lezzeti

İnsana Yatırım: Yıldız Hol-
ding Dijital İK Projeleri

İ n o v a s y o n :
pladis - Jacob’s Bites

Kurumsal Sosyal Sorumluluk:
SuperFresh'ten Parlayan Hasat:
Tarımın Kadın Yıldızları

Dijital Dönüşüm: pladis –
pladis Türkiye Dijital Dönüşüm
Yolculuğu

Yönetim Kurulu Başkanı Özel
Ödülü: ŞOK&Kerevitaş İş Birliği 

İbrahim Ethem Gören/
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Yıldız Holding ve şirketlerindeki çalışanlarının
topluma ve işe değer katan yenilikçi projeleri,
bu yıl 17’nci kez düzenlenen “Senenin Yıldız-

ları Ödül Töreni”nde sahiplerini buldu. 

İBRAHİM ETHEM
GÖREN

www.ittifakgazetesi.com

MERHABA

Ülker Sports Arena’da yıldızlar geçidi!
Yıldız Holding

Yönetim Kurulu
Başkanı 
Ali Ülker 

Yıldız Holding CEO’su 
Mehmet Tuẗun̈cü
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